

AGINTARIAK ETA LANGILERIA

Izendapenak, egoerak eta gorabeherak

OSAKIDETZA-EUSKAL OSASUN ZERBITZUA

1428

661/2024 EBAZPENA, martxoaren 14koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusiarena, zeinaren bidez argitara ematen diren Erizaina kategorian, txanda ireki bidez, estatutupeko lotura finkoa lortu duten esleipendunen izendapena (dagokion eranskinean agertzen dira zein diren esleipendunak), Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zerbitzu-erakundeetako destinoetan.

Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusiaren azaroaren 25eko 1473/2021 Ebazpenaren bidez, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuan estatutupeko lotura finkoa lortzeko 2018an eta 2019an iragarritako hautaketa-prozesuak arautuko dituzten oinarri orokorrak onartu ziren (2021eko abenduaren 14ko EHAA 248. zk.).

Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusiaren azaroaren 25eko 1476/2021 Ebazpenaren bidez, onartu egin ziren Erizaina kategorian, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zerbitzu sanitarioetako erakundeetako destinoetan, estatutupeko lotura finkoa lortzeko hautaprobak arautuko dituzten oinarri espezifikoak (2021eko abenduaren 14ko EHAA 248. zk.).

Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusiaren martxoaren 14ko 657/2024 Ebazpenaren bidez, hautatutako izangaien behin betiko zerrenda eta txanda irekiko destinoen esleipena argitaratu ziren Erizaina kategorian, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zerbitzu-erakundeetako destinoetan.

Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusiaren azaroaren 25eko 1473/2021 Ebazpenaren 16. oinarrian xedatutakoari jarraikiz, Erizaina kategorian izangaien behin betiko zerrenda Epaimahaiak onartu eta Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Zuzendaritza Nagusi honetara bideratu ostean, zerrenda hori webgunean argitara dadin; eta pertsonalaren arloan indarrean dagoen legeriak egozten dizkidan eskumenez baliatuz

EBAZTEN DUT:

Lehenengoa.– EHAA n argitaratzeko agintzea eranskinean jasotako esleipendunak estatutupeko langile finko izendatu direla, txanda ireki bidez, Erizaina kategorian, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zerbitzu-erakundeetako destinoetan.

Bigarrena.– Esleipendunek hilabeteko epea izango dute dagokien destinoaz jabetzeko, ebazpen hau argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera.

Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Zuzendaritza Nagusian hartu beharko da destinoaren jabetza. Horretarako, izangaiak hitzordua eskatu beharko du lehenbizi, eta egintzan dokumentazio hau aurkeztu:

– NANA, pasaportearen edo gidabaimena edo dokumentu baliokidea Europar Batasuneko edo Europako Esparru Ekonomikoko beste estatu kideren bateko nazionalitatea dutenentzat, edo Europar Batasuneko Itunaren arabera nahiz Espainiak berretsitako beste hitzarmen batzuen babesean nahiz lege arau baten bidez langileak estatu batetik beste batera libre ibiltzeko aukera aplikatzen zaien estatuetako nazionalentzat.

Parte hartzeko eskubidea izanik Espainiako nazionalitatea ez duten izangaiek nazionalitatea egiaztatzen dien dokumentua aurkeztu behar dute, eta, beste Estatu bateko nazionalitatea duen norbaitekiko ahaidetasun-lotura izan edo haren kontura biziz gero, lotura hori dutela egiaztatzen duten dokumentuak ere bai. Era berean, ezkontidearen zinpeko aitordpena edo hitzimatea aurkeztu beharko dute, ezkontideaz zuzenbidez bananduta ez dagoela adierazteko, eta, hala badagokio, izangaia bere kontura bizi dela edo bere kargura dagoela adierazteko.

– Elkargoko kide izatearen egiaztagiria, deialdiko oinarri espezifikotan hala eskatzen denean.

– Diziplina-espediente bidez hautagaia administrazio publikoetako zerbitzuetatik kanporatuta ez dagoela eta eginkizun publikoetarako ezgaituta ez dagoela adierazten duen zinpeko aitordpena edo hitzimatea.

Espainiako nazionalitatea ez duten izangaiek, Espainiako Estatuari buruzko deklarazioaz gain, zinpeko deklarazioa edo hitzimatea aurkeztu behar dute, esanez ez daudela eginkizun publikoetarako desgaituta edo antzeko egoera batean, eta orobat haien Estatuan, baldintza beretan, funtzio publikora sartzearagozteko moduko diziplina-zehapen edo baliokiderik ez dutela.

– Destinoa normaltasunez betetzeko behar den gaitasun psikofisikoa egiaztatzen duen azterketa medikoaren agiria, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Prebentzio Zerbitzuak emana.

– Erantzukizunpeko adierazpena, Adingabearen Babes Juridikoari buruzko urtarrilaren 15eko 1/1996 Lege Organikoaren 13.5 artikulua betetzeari buruzkoa; eta Sexu Delitugileen Erregistro Zentralaren ziurtagiria lortzeko baimena, urriaren 13ko 1314/2016 Ebazpenean xedatutakoaren arabera. Ebazpen horren bidez, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuan adingabeekin ohiko harremana izatea dakarten lanpostuetan sartzeko eta jarduteko betekizunari buruzko jarraibide osagarriak onartzen dira.

Hirugarrena.– Emandako epe horretan aipatutako agiriekin bertaratzen ez direnak edo agiri horiek aztertuta antzematen bada betebeharren bat betetzen ez dutela, ezingo dira jabetu estatutupeko langile gisa esleitu zaien destinoaz. Ondorioz, deuseztatuta geratuko dira jarduerak, eta hori ez da eragozpena izango hasierako eskabidean faltsukeriaren bat jartzeagatik izan dezaketen erantzukizuna eskatzeko.

Era berean, interesdunei jakinarazten zaie, lanpostuaz jabetzeko ekitaldira dagokion epearen barruan edo, hala badagokio, emandako luzapenean, aurkeztu ezean, galdu egingo dituela hauta-probei buruzko ebazpenetan aitortu zitzaizkion eskubideak.

Orain arte adierazitakoari jarraituz, izangaiek lanpostuaz jabetzen badira, egin beharreko eginbideak egin eta hurrengo egunean hasiko dira lanean, esleitu zaien zerbitzu sanitarioetako erakundean.

Laugarrena.– Hautaketa-prozesuko oinarri orokorretako 21. atalean ezarritakoaren arabera, ebazpen honen aurka gora jotzeko errekurtsioa ezar dakioke Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Administrazio Kontseiluari, hilabeteko epean, Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera.

Vitoria-Gasteiz, 2024ko martxoaren 14a.

Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusia,
MARÍA ROSA PÉREZ ESQUERDO.

2024ko martxoaren 21a, osteguna

ERANSKINA
OSAKIDETZAREN LAN-ESKINTZA PUBLIKOA 2018-2019
DESTINOEN ESLEIPENA
KATEGORIA: ERIZAINA
TXANDA: TXANDA IREKIA

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***0126**	Rueda Garmendia, Kristina	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Espeziall medik-kirurgikoen ospitalizazi - Egonaldi Laburreko Unitatea / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2008-06-01
***7101**	Molina Vera, Maria Rosario Yolanda	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Larrialdien Unitatea - Pediatriako Larrialdiak - Pediatriako Larrialdiak / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2016-12-03
***6927**	Barcena Iñiguez, Ana Maria	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Digestio-aparatua / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***7395**	Urquiza Bolaños, Olatz	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Etengabeko Arreta Guneak - Etengabeko Arreta Guneak - Etengabeko Arreta Guneak / Begoñako EAG - Deustuko EAG - Errekaldeko EAG / 7 ordu baino gehiagoko lanaldi jarraitua - EAG - Eag gaurik gabe	2 2020-12-24
***7267**	Campo Sanchez, Monica	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Onkologia Medikoa eta Hematologia - Hematologia - Orno-muineko transplantatea / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***4533**	Pascual Arduengo, Maria Amparo	Barakaldo-Sestaoko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Kanpo-kontsultak - Ospitalez kanpoko kanpo-kontsultak - Ospitalez kanpoko kanpo-kontsultak / Barakaldoko Anbulatorioa / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2020-12-03

2024ko martxoaren 21a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***3319**	Atienza Muro, Ana Carmen	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa - Larraldien ebakuntza-gela - Larraldien ebakuntza-gela / Donostiako Unibert. Ospitalea / Gauez - Gauez 22:00-08:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2021-12-03
***5934**	Pereda Barroeta, Marcos	Uribeko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Algortako Osasun Z. / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2021-12-03
***0132**	Medina Domingo, Beatriz	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Kritikoan Ospitalizazioa - Bizkorketa / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2020-12-03
***6621**	Martin Hernandez, Belen	Bidasoko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Irungo Erdialdeko Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2
***1094**	Arrizabalaga Arin, Natalia	Barakaldo-Sestaoko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Kanpo-kontsultak - Ospitalez kanpoko kanpo-kontsultak - Ospitalez kanpoko kanpo-kontsultak / Markonzagako Anbulatorioa / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2021-12-03
***8450**	Ferreira Fernandez, Soraya	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazio kirurgikoa - Toraxeko Kirurgia - Ahoko eta Aurpegi-masaileko Kirurgia / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2010-07-01
***5018**	Toledo Echenique, Ainara	Bidasoko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Dunboako Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez eta agenda irekia goizez - Ez espezifikoko gehiago	2 2005-06-01
***4736**	Morales Vicente, Maider	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Salburuako Osasun Z. / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2011-06-01

2024ko martxoaren 21a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***3751**	Sanchez Andres, Ana	Barakaldo-Sestaoko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitaliza medikurg/med-kirurg/kritik - Ospitaliza medikurg/med-kirurg/kritik / San Eloy Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***5820**	Santamaria Sacristan, Silvia	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Kardiologia / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***9855**	Bolibar Mendizabal, Saioa	Debagoieneko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Kanpo-kontsultak - Kanpo-kontsultak - Kanpo-kontsultak / Debagoieneko Ospitalea / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2
***4404**	Molinuevo Galan, Patricia	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Larrialdien Unitatea - Pediatriako Larrialdiak - Pediatriako Larrialdiak / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***2094**	Arce San Pedro, Beatriz	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Eguneko ospitalea - Eguneko ospitale medikoa - Eguneko ospitale onkologikoa / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit / 2 Txanda - 2 Txanda, bestelakoak - Ez espezifikoko gehiago	2
***6734**	Biurrun Guinda, Maria Jose	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Kanpo-kontsultak - Ospitale barneko kanpo-kontsultak - Oftalmologia / Groseko Anbulatorioa / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2
***7053**	Perez de Arenaza Madina, Amaia	Goierri-Urola Garaiko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio kirurgikoa - Kirurgia Orokorra eta Digestio-aparatuko / Zumarragako Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***4344**	Villanueva Manso, Sonia	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Lakua-Arriagako Osasun Z. / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2
			2011-06-01
			2014-12-09
			2016-12-03
			2021-12-03
			2021-01-01
			2021-09-15

2024ko martxoaren 21a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***4742**	Alberdi Dominguez, Leire	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Pediatriako ospitalizazioa - Orokorra (bular eta eskola haurrak) / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2020-12-03
***7501**	Jimeno Barrero, Nagore	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Kanpo-kontsultak - Ospitaleko barneko kanpo-kontsultak - Obstetrizia eta Ginekologia / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2021-12-03
***1841**	Chapinal Garcia, Beatriz	Barrualde-Galdakao ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Audioko Anbulatorioa (Osasun Z.) / Arratsaldeaz - Arratsaldeaz eta agenda irekia goizez - Ez espezifikoko gehiago	2 2016-12-03
***5864**	Lorenzo Del Rio, Cristina	Bidasoko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Ospitalizazio medikoa / Bidasoko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2021-12-03
***1341**	Acero Duro, Ana Cristina	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Etxeko Ospitalizazioko Unitatea - Etxeko Ospitalizazioko Unitatea - Etxeko Ospitalizazioko Unitatea / Basurtuko Uniberts. Ospitalea / 2 Txanda - 2 txanda Go/A - Guardiekin	2
***7314**	Aliende Teruelo, Nekane	Debabarreneko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Barne-medikuntza / Eibarko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2010-10-23
***8752**	Diaz Gimenez, Miren Amaia	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa - Ebakuntza-gela programatua - Ebakuntza-gela programatua / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Guardiekin	2
***9829**	Gutierrez Etxeandia, Zuriñe	Barakaldo-Sestaoko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / San Bizenteko Osasun Z. / Arratsaldeaz - Arratsaldeaz eta agenda irekia goizez - Ez espezifikoko gehiago	2 2021-12-03

2024ko martxoaren 21a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***3572**	San Martin Garcia, Sonsoles	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / San Martingo Osasun Z. / Arratsaldean - Arratsaldean 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2005-06-01
***5363**	Sappia Martinez, Maria Pia	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Kanpo-kontsultak - Ospitale barneko kanpo-kontsultak - Endokrinologia eta Nutrizioa / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2
***4991**	Cortabarría Cortabarría, Amagoya	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Karrantzako Kontsultategia - Lanestoso Kontsultategia / Goizez - Goizez ferrakorra, ordutegi aldakorrekoa - Ez espezifikoko gehiago	2
***4189**	Laso Arteche, Ibon	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Espezializazio medik- kirurgikoen ospitalizazioa - Egonaldi Laburreko Unitatea / Galdakao-Uansoloko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***0204**	Lazcano Odrizola, Aitziber	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Digestio-aparatua / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2005-06-01
***1642**	Ortiz de Zarate Echebarrena, June	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Lehen Mailako Arretako unitateak - Lehen Mailako Arretako unitateak / Indautxuko Osasun Z. / Arratsaldean - Arratsaldean eta agenda irekia goizez - Ez espezifikoko gehiago	2 2020-12-24
***1045**	Ibarra Diez, Naiara	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Erradiodiagnostiko Unitatea - Erradiodiagnostiko Unitatea - Erradiodiagnostiko Unitatea / Galdakao-Uansoloko Ospitalea / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2016-07-18
***1891**	Gomez Payo, Josune	Emergentziak / Emergentziak - Emergentzietako Arreta / Osasun Aholkua - Osasun Aholkua - Osasun Aholkua / Emergentziak - Osasun Aholkua / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2018-12-03

2024ko martxoaren 21a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***9349**	Udaeta Murga, Rebeca	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Onkologia Erradioterapikoko Unitatea - Onkologia Erradioterapikoko Unitatea - Onkologia Erradioterapikoko Unitatea / Basurtuko Uniberts. Ospitalea / 2 Txanda - 2 txanda Go/A - Ez espezifikoko gehiago	2
***9919**	Pardo De la Iglesia, Sonia	Uribeko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Algortako Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2008-06-01
***4343**	Beraza Tapia, Miren Jasone	Donostialdeko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Ondarretako Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2021-02-15
***5310**	Alfonso Diaz, Vanesa	Bidasoko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio kirurgikoa - Ospitalizazio kirurgikoa / Bidasoko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***6801**	Urrutia Garcia, Ixone	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Barne-medikuntza - Hematologia - Endokrinologia / Galdakao-Ursoloko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2017-07-20
***1759**	Hidalgo Rodriguez, Christian	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Transfusio Unitatea - Transfusio Unitatea - Transfusio Unitatea / Galdakao-Ursoloko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2019-12-03
***0853**	Iglesias Lopez, Julia	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Kritikoan Ospitalizazioa - Bizkorketa - ABU / Urdulizko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***7955**	Martinez Garmendia, Andoni	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Kanpo-kontsultak - Ospitale barneko kanpo-kontsultak - Giza Ugalketa / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2

2024ko martxoaren 21a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***0218**	Lobera Crespo, Maria	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Erradiodiagnostiko Unitatea - Erradiodiagnostiko Unitatea - Erradiodiagnostiko Unitatea / Donostiatiko Unibert. Ospitalea / 2 Txanda - 2 txanda Go/A - Ez espezifikoko gehiago	2 2020-12-03
***1740**	Beascochea Celaya, Ainara	Emergentziak / Emergentziak - Emergentzietako Arreta / Osasun Aholkua - Osasun Aholkua - Osasun Aholkua / Emergentziak - Osasun Aholkua / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2018-12-03
***8034**	Barberena Larraiotz, Maider	Bidasoko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Hondarribiko Osasun Z. / Arratsaldeak - Arratsaldeak 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2016-12-03
***1515**	Lopez Ramos, Tamara	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Kanpo-kontsultak - Ospitaleko barneko kanpo-kontsultak - Digestio- aparatua / Galdakao-Usansoloko Ospitalea / Goizez - Goizez eta agenda irekia arratsaldeak - Ez espezifikoko gehiago	2 2016-12-03
***7964**	Ugarte De la Iglesia, Galder	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Pediatriako ospitalizazioa - Onkologia / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2021-12-03
***7956**	Ortiz Extremo, Zurife	Donostialdeko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Errenteria-Beraungo Osasun Z. / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2011-06-01
***4920**	Rodriguez Rodriguez, Leite	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Zaramagako Osasun Z. / Goizez - Goizez eta agenda irekia arratsaldeak - Ez espezifikoko gehiago	2 2021-09-15
***7546**	Viejo Gonzalez, Ines	Bidasoko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Ospitalizazio medikoa / Bidasoko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2

2024ko martxoaren 21a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***7019**	Mayoz Itxaso, Leire	Donostialdeko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Loiolako Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2
***6978**	Da Silva Coca, Natalia	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazioa - Ospitalizazioa / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***4598**	Iturria Urtizberea, Miren Ainhoa	Donostialdeko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Errenteria-Beraungo Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2
***6328**	Payo Gordon, Janire	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa - Ebakuntza-gela programatua - Oftalmologia / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2
***8190**	Antolin Conde, Maria Teresa	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa - Ebakuntza-gela programatua - Ebakuntza-gela programatua / Galdakao-Usansoloko Ospitalea / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2
***0850**	Oiz Arangoa, Nekane	Goierri-Urola Garaiko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Etengabeko Arreta Guneak - Etengabeko Arreta Guneak - Etengabeko Arreta Guneak / Azpeitiko EAG / 7 ordu baino gehiagoko lanaldi jarraitua - EAG - EAG gauekin	2
***7464**	Ortiz Lekue, Ametza	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Eguneko ospitalea - Eguneko ospitalea - Eguneko ospitalea / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / 2 Txanda - 2 txanda Go/A - Ez espezifikoko gehiago	2
***6242**	Herrero Goya, Lestonak	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Pediatriako ospitalizazioa - Neonatologia / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
			2014-12-09
			2005-06-01
			2009-06-01
			2020-12-03
			2020-12-03

2024ko martxoaren 21a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***4388**	Saenz de Santamaria Bello, Izaskun	Trasf. Giza Eh. Euskal Z. / Transfusioak eta Giza Ehunak - Transfusioak eta Giza Ehunak / Donazioen Unitatea - Donazioen Unitatea - Donazioen Unitatea / TGEZ - Gazteiz / 2 Txanda - 2 Txanda, bestelakoak - Ez espezifikoko gehiago	2
***7127**	Jauregui Elorza, Maria Iciar	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Espezial medik-kirurgikoen ospitalizazi - Urologia / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2020-12-03
***4357**	Medeiros Fidalgo, Fabian	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Kritikoaren Ospitalizazioa - Bizkorketa / Galdakao-Usansoloko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***8270**	Naveda Alvarez, Ane Miren	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Kritikoaren Ospitalizazioa - Bizkorketa / Urdulizko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2019-12-03
***4325**	Rodriguez Casado, Sara	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Larrialdien Unitatea - Helduen Larrialdiak - Helduen Larrialdiak / Galdakao-Usansoloko Ospitalea - Gernika-Lumoko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2019-03-01
***7993**	Bilbao Beaskoetxea, Janire	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Erradiodiagnostiko Unitatea - Erradiodiagnostiko Unitatea - Erradiodiagnostiko Unitatea / Urdulizko Ospitalea / 2 Txanda - 2 txanda Go/A - Ez espezifikoko gehiago	2
***1082**	Leiton Briones, Patricia	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio kirurgikoa - Kirurgia Orokorra eta Digestio-aparatuko / Galdakao-Usansoloko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2014-12-09
***0922**	Lorenzo Gaston, Maria Isabel	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Pediatría - Pediatría / Etzaniz Suhiltzailearen Osasun Z. / Arratsaldeaz - Arratsaldeaz 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2009-12-31

2024ko martxoaren 21a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***7884**	Arostegui Lahera, Izaskun	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Kardiologia / Galdakao-Ursanoloako Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2019-12-03
***0139**	Amatriain Marturet, Amaia	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Pneumologia / Donostiako Unibert. Ospitalea / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2
***4410**	Merino Romero, Eva	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa - Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa - Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa / Arab. U. Ospitalea - Santiago / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2
***1200**	Obejas Dominguez, Cristina	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Kanpo-kontsultak - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Kanpo-kontsultak - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Kanpo-kontsultak - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Kanpo-kontsultak / Guruzetako Unibert. Ospitalea / 2 Txanda - 2 txanda Go/A - Ez espezifikoko gehiago	2 2011-06-01
***9834**	Jauregui Aizpuru, Miriam	Goierri-Urola Garaiko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Etxeko Ospitalizazioko Unitatea - Etxeko Ospitalizazioko Unitatea - Etxeko Ospitalizazioko Unitatea / Zumarragako Ospitalea / 2 Txanda - 2 txanda Go/A - Asteburuekin edota jategunekin	2 2018-12-03
***0415**	Verdugo Ahedo, Janire	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Digestio-aparatua / Basurtuko Uniberts. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***7969**	Perez de Urrutia Sastre, Carmen Belen	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Digestio-aparatua / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2

2024ko martxoaren 21a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***3050**	Limon Perez, Esther	Goierri-Urola Garaiko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Zumarragako Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***5317**	Prieto Lago, Lorena	Barakaldo-Sestaoko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Erradiodiagnostiko Unitatea - Erradiodiagnostiko Unitatea - Erradiodiagnostiko Unitatea / San Eloy Ospitalea / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2
***5900**	Iribarren Martin, Alazne	Bidasoko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Larrialdien Unitatea - Larrialdien Unitatea - Larrialdien Unitatea / Bidasoko Ospitalea / 7 ordu baino gehiagoko lanaldi jarraitua - = 12 orduko lanaldi jarraitua - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***2850**	Lurgain Vicente, Maria Elena	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Larrialdien Unitatea - Larrialdien Unitatea - Larrialdien Unitatea / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Guardiekin	2
***5160**	Garrido Feijoo, Yolanda	Barakaldo-Sestaoko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / San Bizenteko Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2
***3346**	Saralegui Vallejo, Arkaiz	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Proba osagarriak eta proba diagnostikoak - Bihotzekoak - Inbaditzaileak - Hemodinamikoak / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Guardiekin	2
***5051**	Rubio Holmeda, Nuria	Donostialdeko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Urnietako Osasun Z. / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2021-02-15
***8781**	Ramajo Santibañez, Vanessa	Goierri-Urola Garaiko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Dialisi Unitatea - Hemodialisia - Hemodialisia / Zumarragako Ospitalea / 2 Txanda - 2 txanda Go/A - Asteburuekin edota jategunekin	2 2013-12-03

2024ko martxoaren 21a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***3668**	Mateo Salazar, Arantza	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Larrialdien Unitatea - Helduen Larrialdiak - Helduen Larrialdiak / Arab. U. Ospitalea - Santiago / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***6619**	Marfagon Madariaga, Ainhoa	Uribeko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Mungiako Osasun Z. / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2005-06-01
***9296**	Santos Iturbe, Miren Josune	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Lehen Mailako Arretako unitateak - Lehen Mailako Arretako unitateak / Alonsotegiko Osasun Z. / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2009-12-01
***1532**	Varona Garcia, Sara	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Santurtzi-Kabiezesko Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***7014**	Perurena Marin, Itziar	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Onkohematologia Unitatea - Kontsultak - Kontsultak / Donostiako Unibert. Ospitalea / 2 Txanda - 2 txanda Go/A - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***8052**	Baraiazarra Garcia, Arrate	Debabarreneko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Larrialdien Unitatea - Larrialdien Unitatea - Larrialdien Unitatea / Mendaroko Ospitalea / 7 ordu baino gehiagoko lanaldi jarraitua - = 12 orduko lanaldi jarraitua - 12 Orduko txandak	2 2013-12-03
***7400**	Garate Mendieta, Maria del Mar	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Etxeko Ospitalizazioko Unitatea - Etxeko Ospitalizazioko Unitatea - Etxeko Ospitalizazioko Unitatea / Urdulizko Ospitalea / 2 Txanda - 2 txanda Go/A - Ez espezifikoko gehiago	2 2017-07-20
***5874**	Goenaga Iturbe, Naiara	Goierri-Urola Garaiko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Azpeltiko Anbulatorioa (Osasun Z.) / Goizez - Goizez 10:00-17:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2021-01-01

2024ko martxoaren 21a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***6527**	Beraza Corral, Naiara	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Etengabeko Arreta Guneak - Etengabeko Arreta Guneak - Etengabeko Arreta Guneak / Begoñako EAG - Deustuko EAG - Errekaideko EAG / 7 ordu baino gehiagoko lanaldi jarraitua - EAG - EAG gaurik gabe	2
***9248**	Gonzalez Requejo, Maria Teresa	Goierri-Urola Garaiko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Larrialdien Unitatea - Larrialdien Unitatea - Larrialdien Unitatea / Zumarraigako Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2016-12-03
***2461**	Garmendia Olano, Miren Sorkunde	Debagoieneko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Larrialdien Unitatea - Larrialdien Unitatea - Larrialdien Unitatea / Debagoieneko Ospitalea / 2 Txanda - 2 Txanda, bestelakoak - Ez espezifikoko gehiago	2 2015-12-28
***4879**	Alberdi Urcelay, Idoia	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Larrialdien Unitatea - Larrialdien Unitatea - Larrialdien Unitatea / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2005-06-01
***4933**	Fernandez de Lapeña Castillo, Ainhoa	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / San Martingo Osasun Z. / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2021-09-15
***1606**	De la Cal Lopez, Raquel	Barakaldo-Sestaoko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Markonzagako Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez eta agenda irekia goizez - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***3039**	Varela Mendez, Anabel	Goierri-Urola Garaiko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Barne-medikuntza / Zumarraigako Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***8962**	Ventura Porras, Eneida	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Larrialdien Unitatea - Larrialdien Unitatea - Larrialdien Unitatea / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2011-06-01

2024ko martxoaren 21a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***8371**	Garcia Aspiazu, Aitziber	Barrualde-Galdakao ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Igorreko Osasun Z. / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2005-06-01
***2689**	Martinez Ortiz de Pinedo, Itziar	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Alde Zaharr. Osasun Z. (Vitoria-Gasteiz) / Arratsaldez - Arratsaldez eta agenda irekia goizez - Ez espezifikoko gehiago	2 2021-09-15
***6991**	Aranburu Lopez, Lara	Bidasoko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Larrialdien Unitatea - Larrialdien Unitatea - Larrialdien Unitatea / Bidasoko Ospitalea / 7 ordu baino gehiagoko lanaldi jarraitua - = 12 orduko lanaldi jarraitua - Ez espezifikoko gehiago	2 2016-12-03
***1941**	Ruiz Lara, Leire	Emergentziak / Emergentziak - Emergentzietako Arreta / Osasun Aholkua - Osasun Aholkua - Osasun Aholkua / Emergentziak - Osasun Aholkua / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2018-12-03
***9549**	Mier Iglesias, Noelia	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Larrialdien Unitatea - Helduen Larrialdiak - Larrialdi Orokorrak / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***6085**	Parra Garcia, Estibaliz	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa - Larrialdien ebakuntza-gela - Larrialdien ebakuntza-gela / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / 2 Txanda - 2 txanda Go/A - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***4003**	Serrano Ferrero, Estibaliz	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Digestio-aparatua / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***1362**	Peribañez Serna, Irene	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Kritikoan Ospitalizazioa - Bizkorreta / Galdakao-Ukansoloko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2019-11-20

2024ko martxoaren 21a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***1179**	Dieguez Berjon, Lidia	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Lehen Mailako Arretako unitateak - Lehen Mailako Arretako unitateak / Irala Osasun Z. / Goizez - Goizez Ierrakorra, ordutegi aldakorrekoa - Ez espezifikoko gehiago	2 2009-06-01
***7560**	Mateo Urquijo, Noelia	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Erizaintzako talde espezifikokoak - Praktika Aurreratuko Erizaintza Unitatea - Praktika Aurreratuko Erizaintza Unitatea / Gallartako Osasun Z. - Las Carrerasko Kontsultategia - Muskizko Osasun Z. / Goizez - Goizez eta agenda irekia arratsaldez - Eguneko lanaldiaren banaketa 2 zentrotan	2
***1338**	Gomez Hervias, Laura	Barakaldo-Sestaoko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Pediatría / Lützanako Osasun Z. / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2021-12-03
***0588**	Contreras Ballesteros, Ana Maitte	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Pediatriako ospitalizazioa - PZIU / Donostiako Unibert. Ospitalea / 2 Txanda - 2 Txanda, bestelakoak - Ez espezifikoko gehiago	2 2010-06-01
***9555**	De Felipe Tores, Emma	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Salburuako Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2016-12-03
***0412**	Zumaran Aboitiz, Olatz	Barrualde-Galdakao ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Eako Kontsultategia / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2008-06-01
***9342**	Gonzalez Luque, Ines Maria	Debabarreneko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Kanpo-kontsultak - Ospitale barmeko kanpo-kontsultak - Ospitale barmeko kanpo-kontsultak / Mendaroko Ospitalea - Eibarko Ospitalea / 2 Txanda - 2 txanda Go/A - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***5243**	Herrador Lecumberri, Noemi	Barakaldo-Sestaoko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Kuetoko Osasun Z. / Goizez - Goizez 10:00-17:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2021-12-03

2024ko martxoaren 21a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***2418**	Luengas Oteo, Janire	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Erizaintzako talde espezifikoa - Ostomia unitatea-Estomatoterapia - Ostomia unitatea-Estomatoterapia / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoa gehiago	2 2013-12-03
***1400**	Lejarreta Onaindia, Nerea	Barrualde-Galdakao ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak/Pediatría - Helduak/Pediatría / Zaldibarko Kontsultategia / Lanaldi Zaittua - Lanaldi zaitu ohikoa - Ez espezifikoa gehiago	2 2020-12-24
***4195**	Olano Gil, Aitziber	Barrualde-Galdakao ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Erizaintzako talde espezifikoa - Praktika Aurreratuko Erizaintza Unitatea - Praktika Aurreratuko Erizaintza Unitatea / Durango-Landakoko Osasun Z. - Zornotzako Osasun Z. / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoa gehiago	2 2016-12-03
***0373**	Ruiz Cabada, Olga	Barakaldo-Sestaoko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Ospitalizazio medikoa / San Eloy Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoa gehiago	2 2021-12-03
***9627**	Pereda Vadillo, Ainhoa	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Pediatría - Pediatría / Otxarkoagako Osasun Z. / Goizez - Goizez eta agenda irekia arratsaldez - Ez espezifikoa gehiago	2 2021-12-03
***4154**	Quesada Hernandez, Maria Francisca	Barrualde-Galdakao ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Larrabetzuko Kontsultategia / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoa gehiago	2 2008-06-01
***9050**	Albareda Diez, Marta	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Erradiodiagnostiko Unitatea - Larrialdien Erradiodiagnostikoa - Larrialdien Erradiodiagnostikoa / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoa gehiago	2 2013-12-03
***1562**	Tejedor Carton, Maria	Barakaldo-Sestaoko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitaliza medik/kirurg/med-kirurg/kritik - Ospitaliza medik/kirurg/kritik / San Eloy Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoa gehiago	2

2024ko martxoaren 21a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***8726**	Gonzalez Fernandez, Eider	Barrualde-Galdakao ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretateak - Helduak - Helduak / Ugaoko Kontsultategia / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2008-06-01
***8107**	Vega Iñigo, Maria Remedios	Tolosaldeko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretateak - Pediatria - Pediatria / Villabonako Osasun Z. / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2008-06-01
***1080**	Urruticoechea Telleria, Itziar	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa - Larraldien ebakuntza-gela - Larraldien ebakuntza-gela / Urduizko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***1874**	Vera Enciso, Ioar	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Etengabeko Arreta Guneak - Etengabeko Arreta Guneak - Etengabeko Arreta Guneak / Begoñako EAG - Deustu EAG - Errekaldeko EAG / 7 ordu baino gehiagoko lanaldi jarraitua - EAG - EAG gaurik gabe	2
***3630**	Lopez Cano, Itxaso	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Larraldien Unitatea - Helduen Larraldiak - Helduen Larraldiak / Basurtuko Uniberts. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***8842**	Ruiz Burgueño, Iratxe	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Eguneko ospitalea - Eguneko ospitale medikoa - Eguneko ospitale onkologikoa / Basurtuko Uniberts. Ospitalea / 2 Txanda - 2 Txanda, bestelakoak - Guardiekin	2
***9140**	Franco Merino, Vanesa Begoña	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikurg/med-kirurg/kritik - Otorinolaringologia - Ginekologia - Kirurgia Plastik, Estetik eta Konpontzai - Ahoko eta Aurpegi-masaileko Kirurgia / Basurtuko Uniberts. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***7183**	Murillo Tamayo, Yolanda	Donostialdeko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretateak - Helduak - Helduak / Hernaniko Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2010-12-31

2024ko martxoaren 21a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***0723**	Lancho Lancho, Laura	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Proba osagarriak eta proba diagnostikoak - Bihotzeak - Inbaditzaile-Elektrofisiol eta Arritmilog / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2011-06-01
***0627**	Moro Perea, Aintzine	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Pediatría - Pediatría / Errekaideko Osasun Z. / Goizez - Goizez lerrakorra, finkoa - Ez espezifikoko gehiago	2
***7468**	Martin Saenz, Olatz	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Kritikoan Ospitalizazioa - ZIU / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***9029**	Tato Lopez, Silvia	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Hematologia - Endokrinologia - Erreumatologia - Alergologia / Basurtuko Uniberts. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2020-12-03
***5209**	De Juan Irastorza, Maria Lourdes	Donostialdeko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Ondarretako Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2
***0401**	Mariezcurrera Ibarra, Miriam	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Nefrologia / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2020-12-03
***4870**	Larrauri Pereda, Ainhoa	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Kritikoan Ospitalizazioa - Bizkorketa - ABU / Urdulizko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***4394**	Vecillas Sampedro, Diana	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa - ABU - ABU / Arab. U. Ospitalea - Santiago / 2 Txanda - 2 txanda Go/A - Ez espezifikoko gehiago	2 2016-12-03

2024ko martxoaren 21a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***6580**	Arrastia Vicente, Maria del Carmen	Uribeko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Mungiako Osasun Z. / Arratsaldean - Arratsaldean 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2020-12-03
***4197**	Resa Lopez, Edurne	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Loaren Unitatea - Loaren Unitatea - Loaren Unitatea / Arab. U. Ospitalea - Santiago - Kanpo Kontsult Eriak, Vitoria / 2 Txanda - 2 txanda Go/Ga - Ez espezifikoko gehiago	2 2016-12-03
***6255**	Insausti Oyarzabal, Miren Alaitz	Tolosaldeko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Legorretako Kontsultategia / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2008-06-01
***4460**	Garcia Flores, Blanca	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Pediatría - Pediatría / Olarizuko Osasun Z. / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2021-09-15
***9135**	San Millan De Clasca, Izaskun	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa - Larrialdien ebakuntza-gela - Larrialdien ebakuntza-gela / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***9035**	Azkarraga Etxagibel, Aintzane	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Larrialdien Unitatea - Helduen Larrialdiak - Helduen Larrialdiak / Galdakao-Usansoloko Ospitalea - Gernika-Lumoko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2019-03-01
***1473**	Arrien Gorroño, Nerea	Barrualde-Galdakao ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Pediatría - Pediatría / Igorreko Osasun Z. / Lanaldi Zatiua - Lanaldi zatiua ohikoa - Ez espezifikoko gehiago	2 2008-06-01
***1548**	Ledesma Ramila, Julene	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa - Ebakuntza-gela programatua - Traumatologia / Basurtuko Uniberts. Ospitalea / 2 Txanda - 2 txanda Go/A - Ez espezifikoko gehiago	2 2020-12-24

2024ko martxoaren 21a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***9310**	Garcia Casal, Veronica	Ezker.-Gurut.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa - Larrialdien ebakuntza-gela - Larrialdien ebakuntza-gela / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***8171**	Rubio Mora, Laura	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Larrialdien Unitatea - Larrialdien Unitatea - Larrialdien Unitatea / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2011-06-01
***2576**	Iragorri Garcia, Arantxa	Zuzendaritza Nagusia / Erakunde Korporatiboa - Erakunde Korporatiboa / Asistentzia Sanitarioko Zuzendaritza - Asistentzia Sanitarioko Zuzendaritza - Osasun Publiko eta Pazientear Segurtasun / Santa Marina Ospitalea / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***6857**	Marin Baños, Nerea	Santa Marina Ospitalea / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Ospitalizazio medikoa / Santa Marina Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2005-06-01
***9966**	Olasagasti Ruiz de Gauna, Aizea	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Kritikoan Ospitalizazioa - ZIU / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2011-06-01
***3705**	Mendicote Carpintero, Ana	Ezker.-Gurut.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa - Ebakuntza-gela programatua - Ebakuntza-gela programatua / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Guardiekin	2
***8846**	Hidalgo Sanchez, Ainhoa	Barrualde-Galdakao ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Pediatría / Pediatría / Markinako Osasun Z. / Goizez - Goizez 10:00-17:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2008-06-01
***7802**	Gallastegui Ayastuy, Itzal	Debagoieneko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio kirurgikoa - Ospitalizazio kirurgikoa / Debagoieneko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2018-06-20

2024ko martxoaren 21a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***2938**	Hernandez De la Plaza, Maria Cruz	Barakaldo-Sestaoko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak / Bakeako Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez eta agenda irekia goizez - Ez espezifikoko gehiago	2 2008-06-01
***7633**	Alonso Mendoza, Sandra	Barrualde-Galdakao ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak / Galdakao Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez eta agenda irekia goizez - Ez espezifikoko gehiago	2
***9151**	Gutierrez Minteguia, Lorea	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Barne-medikuntza - Gaixotasun Infektzioak / Galdakao-Usansoloko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***7067**	Aramburu Azcoitia, Yoana	Debabarreneko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Kanpo-kontsultak - Ospitale barneko kanpo-kontsultak - Ospitale barneko kanpo-kontsultak / Mendaroko Ospitalea - Eibarko Ospitalea / 2 Txanda - 2 txanda Go/A - Ez espezifikoko gehiago	2
***4613**	Del Pino Salgado, Maria	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa - Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa - Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa / Arab. U. Ospitalea - Santiago / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2
***3169**	Arechavala Aspichueta, Ines	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa - Ebakuntza-gela programatua - Pediatría / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***7342**	Martinez Gomez, Iratxe	Barakaldo-Sestaoko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa - Ebakuntza-gela programatua - Ebakuntza-gela programatua / San Eloy Ospitalea / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2020-05-20

2024ko martxoaren 21a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***2652**	Merino Iribarren, Amaya	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa - Larraldien ebakuntza-gela - Larraldien ebakuntza-gela / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***5968**	Aldazabal Larrabeiti, Iratxe	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Digestio-aparatua / Basurtuko Uniberts. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***3817**	Royuela Barrenechea, Ane	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Barne-medikuntza - Gaixotasun Infekziosoak / Galdakao-Usansoloko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2011-06-01
***3369**	Leanizbarrutia Santamaria, Ane	Gorizko Ospitalea / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Ospitalizazio medikoa / Gorizko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***7608**	Lobato Garcia, Igone	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Erizaintzako talde espezifikokoak - Praktika Aurreratuko Erizaintza Unitatea - Praktika Aurreratuko Erizaintza Unitatea / Santurtzi-Kabieseko Osasun Z. - Santurtzi-Mamarigako Osasun Z. / Goizez - Goizez eta agenda irekia arratsaldez - Eguneko lanaldiaren banaketa 2 zentrotan	2
***2272**	Larrea Aretxaga, Zuriñe	Barrualde-Galdakao ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak / Zeberioko Kontsultategia - Ugaoko Kontsultategia / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2008-06-01
***7497**	Garitano Aramburu, Amaia	Barrualde-Galdakao ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak / Zaratamoko Kontsultategia - Arkotxako Kontsultategia / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2010-06-01

2024ko martxoaren 21a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***0085**	Uribe Arribalzaga, Neskuts	Barrualde-Galdakao ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Berriatuko Kontsultategia / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2008-06-01
***0572**	Sanchez Calabria, Janire	Barakaldo-Sestaoko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Zuhatzuko Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez eta agenda irekia goizez - Ez espezifikoko gehiago	2 2019-12-03
***1762**	Murias Freijo, Natalia	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Proba osagarriak eta proba diagnostikoak - Bihotzekoak - Inbaditzaileak - Hemodinamikoak / Galdakao-Usansoloko Ospitalea / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2016-12-03
***9089**	Del Campo Quintana, Beatriz	Debabarreneko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Eguneko ospitalea - Eguneko ospitale kirurgikoa - IGKU - Eguneko ospitale kirurgikoa - IGKU / Mendaroko Ospitalea / 2 Txanda - 2 Txanda, bestelakoak - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***7312**	Gerrikabeitia Azpiazu, Itziar	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Kritikoan Ospitalizazioa - ZIU / Arab. U. Ospitalea - Santiago / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2021-09-15
***8327**	Saez de Guinoa Garcia, Karmele	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak / Santurtzi-Kabieseko Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2022-12-03
***5485**	Pueyo Cambra, Sara	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Loaren Unitatea - Loaren Unitatea / Arab. U. Ospitalea - Santiago - Kanpo Kontsult Eraik, Vitoria / 2 Txanda - 2 txanda Go/Ga - Ez espezifikoko gehiago	2
***2220**	Perianes Ecenarro, Garbiñe	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Pediatría - Pediatría / Santutxu-Soloetxeko Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez eta agenda irekia goizez - Ez espezifikoko gehiago	2

2024ko martxoaren 21a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***3045**	Nieves Lobarriñas, Elisabet	Tolosaldeko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Pediatria - Pediatria / Tolosako Osasun Z. / Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***2180**	Muga Fernandez, Laura	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Lehen Mailako Arretako unitateak - Lehen Mailako Arretako unitateak / Errekaldeko Osasun Z. / Arratsaldeaz - Arratsaldeaz eta agenda irekia goizez - Ez espezifikoko gehiago	2 2009-12-01
***6587**	Soria Jimenez, Ainara	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa - Larrialdien ebakuntza-gela - Larrialdien ebakuntza-gela / Donostiako Unibert. Ospitalea / 2 Txanda - 2 Txanda, bestelakoak - Ez espezifikoko gehiago	2 2005-06-01
***5057**	Ganzabal Muguruza, Maria Estibaliz	Barrualde-Galdakao ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak / Amurrioko Osasun Z. / Lanaldi Zatiua - Lanaldi zatiua ohikoa - Ez espezifikoko gehiago	2 2020-12-24
***9687**	Conde Rodriguez, Veronica	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Hematologia - Endokrinologia - Erreumatologia - Alergologia / Basurtuko Uniberts. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2021-12-03
***8121**	Rodriguez Rollano, Maria	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Kritikoan Ospitalizazioa - Bizkorketa - ABU / Urdulizko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***0403**	Abascal Elias, Silvia	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa - Ebakuntza-gela programatua - Urologia - Ginekologia eta Obstetrizia / Guruzetako Unibert. Ospitalea / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Guardiekin	2
***0671**	Cadiñanos Garcia, Cristina	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa - Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa - Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa / Arab. U. Ospitalea - Santiago / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2

2024ko martxoaren 21a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***6025**	Olazabal Gutierrez, Maria Teresa	Donostialdeko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Lasarteko Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2020-12-03
***4849**	Rua Gomez, Maria	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Onkohematologia Unitatea - Ospitalizazioa - Onkohematologia / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2020-12-03
***3576**	Mitxelena Ruiz, Aintzane	Bidasoko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Ospitalizazio medikoa / Bidasoko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2021-12-03
***4698**	Buciegas Echavarri, Ana	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Alde Zaharr. Osasun Z. (Vitoria-Gasteiz) / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2011-06-01
***6954**	Berrocal Torres, Isabel	Barrualde-Galdakao ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Galdakao Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez eta agenda irekia goizez - Ez espezifikoko gehiago	2 2022-12-03
***6573**	Galan Rodriguez de Isla, Pilar	Barrualde-Galdakao ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Zornotzako Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez eta agenda irekia goizez - Ez espezifikoko gehiago	2 2020-12-24
***9085**	Aramburu Aliaga, Inmaculada	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa - Ebakuntza-gela programatua - Oftalmologia / Donostiako Unibert. Ospitalea / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2
***3497**	Arjona Bea, Aitor	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio mediki/kirurg/med-kiirurg/kritik - Angiologia eta Kirurgia Baskularra - Kardiologia / Basurtuko Uniberts. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2019-12-03

2024ko martxoaren 21a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***2843**	Gonzalez Abejon, Iratxe	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Digestio-aparatua / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***6514**	Vicario Valencia, Tania	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Barne-medikuntza / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***8434**	Rodriguez Jambрина, Itxaso	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Barne-medikuntza - Pneumologia - Kardiologia / Urdulizko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***4604**	Furelos Ortega, Ruth	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa - Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa - Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa / Arab. U. Ospitalea - Santiago / Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2
***9831**	Barreras Faces, Maria Estibaliz	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Larrialdien Unitatea - Pediatriako Larrialdiak - Pediatriako Larrialdiak / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2009-06-01
***0150**	Bellon Gonzalez, Amaia	Debabarreneko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa - Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa - Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa / Mendaroko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2005-06-01
***1851**	Rial Nieto, Maria Jose	Bidasoko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Ospitalizazio medikoa / Bidasoko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2

2024ko martxoaren 21a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***2171**	Roncero Santos, Maria Begoña	Zuzendaritza Nagusia / Erakunde Korporatiboa - Erakunde Korporatiboa / Asistentzia Sanitarioko Zuzendaritza - Osp Arreta Koordinatzaileko Zuzendariord - Bularreko Minbizia baheketak / Zuzendaritza Nagusia - Araba / Lanaldi Zatiua - Lanaldi zatiu ohikoa - Ez espezifikoko gehiago	2
***8137**	Del Alamo Iborra, Beatriz	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Larrialdien Unitatea - Larrialdien Unitatea - Larrialdien Unitatea / Urdulizko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***1770**	Campo Guinea, Natalia	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Digestio-aparatua / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***8088**	Seco Moreno, Marcelina	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa - Ebakuntza-gela programatua - Ebakuntza-gela programatua / Donostiako Unibert. Ospitalea / 2 Txanda - 2 txanda Go/A - Ez espezifikoko gehiago	2
***5619**	Muñoa Aseguiñolaza, Amalur	Goierri-Urola Garaiko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Beasaingo Anbulatorioa (Osasun Z.) / Arratsaldean - Arratsaldean 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2
***7248**	Ramos Gallego, Erika	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Larrialdien Unitatea - Larrialdien Unitatea - Larrialdien Unitatea / Urdulizko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***4215**	Martinez Azkoitia, Mirian	Goierri-Urola Garaiko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Azpeitiko Anbulatorioa (Osasun Z.) / Arratsaldean - Arratsaldean 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2
***7448**	Arizmendiarieta Zallo, Nerea	Barrualde-Galdakao ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Kareagako Osasun Z. / Arratsaldean - Arratsaldean eta agenda irekia goizez - Ez espezifikoko gehiago	2

2024ko martxoaren 21a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***4058**	Velasco Maillo, Inmaculada	Donostialdeko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Lasarteko Osasun Z. / Arratsaldean - Arratsaldean 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2019-12-03
***8040**	Anton Diez, Cristina	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Eguneko ospitalea - Eguneko ospitale medikoa - Eguneko ospitale onkologikoa / Basurtuko Uniberts. Ospitalea / 2 Txanda - 2 Txanda, bestelakoak - Ez espezifikoko gehiago	2
***4417**	Echeguren Ortega, Maria Rosario	Barakaldo-Sestaoko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa - Ebakuntza-gela programatua - Ebakuntza-gela programatua / San Eloy Ospitalea / Goizean - Goizean 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2
***7873**	Plazaola Alvarez, Amaya	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Espezial medik-kirurgikoen ospitalizazioa - Ginekologia / Donostiako Uniberts. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2014-12-09
***3285**	Carpio Coloma, Ainara	Barrualde-Galdakao ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Basauri-Arizko Osasun Z. / Arratsaldean - Arratsaldean eta agenda irekia goizean - Ez espezifikoko gehiago	2 2008-06-01
***1630**	Barrenechea Esparza, Miren Itxaso	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa - Ebakuntza-gela programatua - Ebakuntza-gela programatua / Urdulizko Ospitalea / 2 Txanda - 2 txanda Go/A - Ez espezifikoko gehiago	2 2017-12-18
***5285**	Carbajosa Barrios, Ana Isabel	Uribeko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Algortako Osasun Z. / Arratsaldean - Arratsaldean 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2019-12-03
***1791**	Oiarbide Rodas, Adrian	Santa Marina Ospitalea / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Preben Medikuntza eta Osasun Publiko Unit - Preben Medikuntza eta Osasun Publiko Unit / Santa Marina Ospitalea / Goizean - Goizean 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2

2024ko martxoaren 21a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***4838**	Del Barco Rivera, Maria Idoya	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Lehen Mailako Arretako unitateak - Lehen Mailako Arretako unitateak / Etzaniz Suhiltzailearen Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2
***4810**	Montoya Barayazarra, Estibaliz	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Kanpo-kontsultak - Ospitalez kanpoko kanpo-kontsultak - Dermatologia / Kanpo Kontsult Etraik, Vitoria - Arab. U. Ospitalea - Santiago / Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2
***1576**	Sanchez Del Campo, Maria Isabel	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa - Ebakuntza-gela programatua - Urologia - Kirurgia Orokorra eta Digestio-aparatuko - Ginekologia eta Obstetrizia - Ahoko eta Aurpegi-masailako Kirurgia / Basurtuko Uniberts. Ospitalea / 2 Txanda - 2 txanda Go/A - Ez espezifikoko gehiago	2
***7245**	Martin Montero, Sergio	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Onkohematologia Unitatea - Eguneko ospitalea - Eguneko ospitalea / Donostiako Unibert. Ospitalea / 2 Txanda - 2 txanda Go/A - Ez espezifikoko gehiago	2
***2813**	Tapia Bernabe, Ana Isabel	Tolosaldeko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Tolosako Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2
***1657**	Abasolo Lucas, Itziar	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio mediki/kirurg/med-kirurg/kritik - Angiologia eta Kirurgia Baskularra - Kirurgia Plastik, Estetik eta Konpontzai - Endokrinologia / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***5339**	Gomez Pombar, Maria Carmen	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Errehabilitazioa / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2

2024ko martxoaren 21a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleituia	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***0569**	Riega Dominguez, Esther	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Larrialdien Unitatea - Pediatriako Larrialdiak - Pediatriako Larrialdiak / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***5654**	Lodoso Gibaja, Leire	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Larrialdien Unitatea - Larrialdien Unitatea - Larrialdien Unitatea / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***6844**	Fraga De Llanos, Joanna Isabela	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Onkohematologia Unitatea - Ospitalizazioa - Onkohematologia / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***7971**	Gonzalez Izquierdo, Iratxe	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Barne-medikuntza / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***6707**	Esesumaga Torrontegui, Andone	Gorizko Ospitalea / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Ospitalizazio medikoa / Gorizko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***5357**	Lizardi Ituarte, Irune	Debarreneko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa - Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa - Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa / Mendaroko Ospitalea / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2
***9796**	Iriarte Perez, Zuriñe	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa - Larrialdien ebakuntza-gela - Larrialdien ebakuntza-gela / Donostiako Unibert. Ospitalea / Gaeuz - Gaeuz 22:00-08:00 - Ez espezifikoko gehiago	2

2024ko martxoaren 21a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***0021**	Garcia Martinez, Tamara	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Pediatriako ospitalizazioa - Orokorra (bular eta eskola haurrak) / Basurtuko Uniberts. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***0528**	Mendizabal Caizada, Maider	Tolosaldeko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Heilduak / Tolosako Osasun Z. / Goizez - Goizez 10:00-17:00 - Ez espezifikoko gehiago	2
***8048**	Caicedo-Sopeña Castillo, Monica	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Larrialdien Unitatea - Heilduen Larrialdiak - Heilduen Larrialdiak / Arab. U. Ospitalea - Santiago / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***3978**	Perez Sanz, Judit	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Digestio-aparatua / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***6915**	Martinez Muruaga, Leire	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa - Ebakuntza-gela programatua - Ebakuntza-gela programatua / Galdakao-Ursansoloko Ospitalea / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2
***7130**	Rodriguez Gomez, Iratxe	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Gaixotasun Infekziosoak - Pneumologia / Basurtuko Uniberts. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***1307**	Paredero Torre, Sara	Uribeko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Pediatria - Pediatria / Astrabuduko Osasun Z. / Arratsaldeaz - Arratsaldeaz 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2
***2422**	Canedo Bocanegra, Jessica	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa - Larrialdien ebakuntza-gela - Larrialdien ebakuntza-gela / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
			2009-12-01
			2020-12-03
			2019-05-20
			2015-02-18
			2021-12-03
			2009-06-01

2024ko martxoaren 21a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***3575**	San Jose Escribano, Leire Patricia	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Etxeko Ospitalizazio Unitatea - Etxeko Ospitalizazio Unitatea - Etxeko Ospitalizazio Unitatea / Galdakao-Usansoloko Ospitalea / 2 Txanda - 2 txanda Go/A - Asteburuekin edota jaiegunekin	2 2013-12-03
***4297**	Ortiz Cantero, Alexandra	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Nefrologia - Onkologia Medikoa / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***8685**	Lucas Cañibano, Laura	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitaliza medikururg/med-kirurg/kritik - Nefrologia - Kirurgia Orokorra eta Digestio-aparatuko / Basurtuko Uniberts. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2014-12-15
***4230**	Mendizabal Larrañaga, Maitane	Debagoieneko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Kanpo-kontsultak - Kanpo-kontsultak - Kanpo-kontsultak / Debagoieneko Ospitalea / 2 Txanda - 2 Txanda, bestelakoak - Ez espezifikoko gehiago	2 2021-01-01
***9930**	Perez Diego, Nadia	Uribeko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Mungiako Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2008-06-01
***2734**	Amuriza Amondarain, Gotzone	Emergentziak / Emergentziak - Emergentzietako Arreta / Osasun Aholkua - Osasun Aholkua - Osasun Aholkua / Emergentziak - Osasun Aholkua / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2016-12-01
***2276**	Peral Canton, Eider	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Larrialdien Unitatea - Helduen Larrialdiak - Helduen Larrialdiak / Galdakao-Usansoloko Ospitalea - Gernika-Lumoko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2020-12-24
***9949**	Gonzalez Lorenzo, Lydia	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Pediatriko ospitalizazioa - PZIU / Donostiako Unibert. Ospitalea / 2 Txanda - 2 Txanda, bestelakoak - Ez espezifikoko gehiago	2 2014-12-09

2024ko martxoaren 21a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***8804**	Furundarena Aldama, Miren Arkade	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Lehen Mailako Arretako unitateak - Lehen Mailako Arretako unitateak / Mesedeetako Osasun Z. / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2008-06-01
***8084**	Gonzalez Hidalgo, Maria Jesus	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Proba osagarriak eta proba diagnostikoak - Digestio-aparatua - Digestio-aparatua / Galdakao-Usansoloko Ospitalea / 2 Txanda - 2 txanda Go/A - Ez espezifikoko gehiago	2 2019-12-03
***2726**	Fernandez Hernandez, Vanesa	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Larrialdien Unitatea - Helduen Larrialdiak - Helduen Larrialdiak / Galdakao-Usansoloko Ospitalea - Gernika-Lumoko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2020-12-24
***6478**	Zarrabeitia Elguezabal, Zirats	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazio kirurgikoa - Ospitalizazio kirurgikoa / Urdulizko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***4532**	Seco Montero, Paula	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazio - Ospitalizazio medikoa - Gaixotasun infektzioak - Pneumologia / Basurtuko Uniberts. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2021-12-03
***8538**	Atxikallende Muruaga, Amaia	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazioa - Ospitalizazioa - Bizkorketa / Galdakao-Usansoloko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***2087**	Corchero Martin, Ivan	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Etxeko Ospitalizazioko Unitatea - Etxeko Ospitalizazioko Unitatea - Etxeko Ospitalizazioko Unitatea / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / 2 Txanda - 2 txanda Go/A - Ez espezifikoko gehiago	2 2021-12-03

2024ko martxoaren 21a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***6029**	Frias Eizaguirre, Marina	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Errehabilitazioa / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2005-06-01
***9967**	Alcorta Basagoiti, Mikel	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Lehen Mailako Arretako unitateak - Arratsaldean - Arratsaldean eta agenda irekia goizez - Ez espezifikoko gehiago	2 2009-12-31
***0050**	Gil Rodriguez, Amalia	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Pediatriako ospitalizazioa - Neonatologia / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2020-12-03
***3231**	Moreno Gil, Alazne	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Gaixotasun infektzioak - Pneumologia / Basurtuko Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2021-12-03
***7958**	Carmona Antonio, Lidia	Debabarreneko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Etxeko Ospitalizazioko Unitatea - Etxeko Ospitalizazioko Unitatea - Etxeko Ospitalizazioko Unitatea / Mendaroko Ospitalea / 2 Txanda - 2 txanda Go/A - Asteburuekin edota jaiegunekin	2 2021-03-01
***7830**	Cardenas Miguez, Lorena	Barakaldo-Sestaoko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Ospitalizazio medikoa / San Eloy Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2021-12-03
***5898**	Duran Oses, Ainara	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio kirurgikoa - Neurokirurgia / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03

2024ko martxoaren 21a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***8685**	Martinez Lozano, Rosa Maria	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ama-haurren Ospitalizazioa - Obstetrizia-Pediatria / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***6635**	Angon Puras, Luis Angel	Uribeko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Algortako Osasun Z. / Arratsaldean - Arratsaldean 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2
***2057**	Saenz del Burgo Guerra, Estibaliz	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Larraldien Unitatea - Helduen Larraldiak - Helduen Larraldiak / Galdakao-Udako Ospitalea - Gernika-Lumoko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***1696**	Bueno Pascual, Paula	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Transfusio Unitatea - Transfusio Unitatea - Transfusio Unitatea / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***0191**	Bello Gutierrez, Ainhoa	Arabako Errioxako ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Olongo Osasun Z. - lekorako Kontsultategia / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Guardiakin	2
***4029**	Revilla Isasi, Nagore	Trasf. Giza Eh. Euskal Z. / Transfusioak eta Giza Ehunak - Transfusioak eta Giza Ehunak / Donazioen Unitatea - Donazioen Unitatea / Transfusioa eta Giza Ehunak / 2 Txanda - 2 Txanda, bestelakoak - Ez espezifikoko gehiago	2
***9593**	Grases Segurola, Olatz	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Kritikoaren Ospitalizazioa - ZIU / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***5293**	Gonzalez Oria, Miren Koldobike	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Pediatriako ospitalizazioa - PZIU / Donostiako Unibert. Ospitalea / 2 Txanda - 2 Txanda, bestelakoak - Ez espezifikoko gehiago	2
			2021-12-03
			2020-12-24
			2013-12-03
			2016-12-03
			2013-12-03
			2019-12-03
			2005-06-01

2024ko martxoaren 21a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***7437**	Garcia Soto, Cesar	Barakaldo-Sestaoko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Arrontegiko Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez eta agenda irekia goizez - Ez espezifikoko gehiago	2 2021-12-03
***6255**	Telleria Iparraguirre, Amaia	Tolosaldeko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Alegiako Osasun Z. / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2005-06-01
***1055**	Juarez Martinez, Adela	Barakaldo-Sestaoko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Arrontegiko Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2020-12-03
***6740**	Alcorta Miranda, Izaskun	Gorlizko Ospitalea / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Ospitalizazio medikoa / Gorlizko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2005-06-01
***0337**	Alonso Alvarez, Naiara	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Pneumologia / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***8193**	Estevez Fernandez, Rebeca	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Pediatriako ospitalizazioa - Neonatologia / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2005-06-01
***2273**	Pascual Ortiz, Aida	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Espeziali medik- kirurgikoen ospitalizazi - Egonaldi Laburreko Unitatea / Galdakao- Usansoloko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2016-12-03
***4840**	Larrañaga Madina, Jaione	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Gaixotasun Infekziosoak / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2011-06-01

2024ko martxoaren 21a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***7745**	Razkin Flores, Unai	Debagoieneko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa - Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa - Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa / Debagoieneko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2015-12-28
***5326**	Gonzalez Cuadrado, Leticia	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Barne-medikuntza / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2020-12-03
***5591**	Campo Ladero, Javier	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa - Ebakuntza-gela programatua - Traumatologia / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2
***4146**	Urquijo Zubiaga, Leire	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Pediatriako ospitalizazioa - Neonatologia / Basurtuko Uniberts. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2011-06-01
***1654**	Martinez Cela, Vanesa	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Larrialdien Unitatea - Helduen Larrialdiak - Helduen Larrialdiak / Galdakao-Ursulo Ospitalea - Gernika-Lumoko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2020-12-24
***8737**	Zaballa Canive, Maitane	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Eguneko ospitale medikoa - Eguneko ospitale onkohematologikoa / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit / 2 Txanda - 2 Txanda, bestelakoak - Ez espezifikoko gehiago	2
***7074**	Fernandez Arrieta, Maria Antonia	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazioa - Ospitalizazioa / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2020-12-03

2024ko martxoaren 21a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***4305**	Altuna Matamala, Ariane	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Larrialdien Unitatea - Helduen Larrialdiak - Helduen Larrialdiak / Gaidakao-Usansoloko Ospitalea - Gernika-Lumoko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***9561**	Carvajal Goikoetxea, Begonia	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Esterilizazio Unitatea - Esterilizazio Unitatea - Esterilizazio Unitatea / Donostiako Unibert. Ospitalea / 2 Txanda - 2 txanda Go/A - Ez espezifikoko gehiago	2
***5909**	Martin Calvo, Lidia	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Barne-medikuntza / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***3940**	Rey Perea, Esther	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Larrialdien Unitatea - Helduen Larrialdiak - Helduen Larrialdiak / Arab. U. Ospitalea - Santiago / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***1397**	Casquero Ucin, Ania	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa - Ebakuntza-gela programatua - Ebakuntza-gela programatua / Donostiako Unibert. Ospitalea / 2 Txanda - 2 txanda Go/A - Ez espezifikoko gehiago	2
***3931**	Fernandez Rica, Janire	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Kritikoan Ospitalizazioa - Bizkorketa / Basurtuko Uniberts. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***8557**	Fernandez Ramos, Aintzane	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Pediatría - Pediatría / Otxarkoagako Osasun Z. / Goizez - Goizez eta agenda irekia arratsaldean - Ez espezifikoko gehiago	2
***5602**	Garcia Aizpurua, Maialen	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa - Larrialdien ebakuntza-gela - Larrialdien ebakuntza-gela / Donostiako Unibert. Ospitalea / 2 Txanda - 2 Txanda, bestelakoak - Ez espezifikoko gehiago	2
			2007-06-01
			2013-12-03
			2013-12-03
			2021-11-20
			2009-06-01

2024ko martxoaren 21a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***0190**	Bermudo Herrero, Nagore	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa - Ebakuntza-gela programatua - Angiologia eta Kirurgia Baskularra - Otorinolaringologia - Neurokirurgia / Basurtuko Uniberts. Ospitalea / 2 Txanda - 2 txanda Go/A - Ez espezifikoko gehiago	2
***7792**	Urueña Gonzalez, Idoia	Barakaldo-Sestaoko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Lutanako Osasun Z. / Goizez - Goizez 10:00-17:00 - Ez espezifikoko gehiago	2
***1415**	Plaza Azcarate, Cristina	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Dialisi Unitatea - Hemodialisia - Hemodialisia / Donostiako Unibert. Ospitalea / 2 Txanda - 2 txanda Go/A - Ez espezifikoko gehiago	2
***9011**	Moliner Valencia, Beatriz	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio kirurgikoa - Kirurgia Orokorra eta Digestio-aparatuak - Toraxeko Kirurgia / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***0262**	Azpiroz Navarro, Miren Lorea	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio kirurgikoa - Kirurgia Ortopedikoa eta Traumatologia - Kirurgia Plastik, Estetik eta Konpontzai / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***0165**	Telleria Soret, Helis	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Onkohematologia Unitatea - Eguneko ospitalea - Eguneko ospitalea / Donostiako Unibert. Ospitalea / 2 Txanda - 2 txanda Go/A - Ez espezifikoko gehiago	2
***9838**	Hernandez Lopez, Ana	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Erradiodiagnostiko Unitatea - Erradiodiagnostiko Unitatea - Erradiodiagnostiko Unitatea / Donostiako Unibert. Ospitalea / 2 Txanda - 2 txanda Go/A - Ez espezifikoko gehiago	2
***5556**	Tovar Ocio, Aizeti	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Zabalganako Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2
			2021-12-03
			2015-12-28
			2019-12-03
			2011-06-01
			2011-06-01
			2019-12-03
			2021-09-15

2024ko martxoaren 21a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***7166**	Garrido Hernandez, Cristina	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Pediatriako ospitalizazioa - Neonatologia / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***5516**	Caballero Gomez, Oihane	Trasf. Giza Eh. Euskal Z. / Transfusioak eta Giza Ehunak - Transfusioak eta Giza Ehunak / Donazioen Unitatea - Donazioen Unitatea / Transfusioa eta Giza Ehunen EZ / 2 Txanda - 2 Txanda, bestelakoak - Ez espezifikoko gehiago	2 2005-06-01
***6640**	Melgosa Alvarez, Leyre	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Pediatriako ospitalizazioa - Neonatologia / Basurtuko Uniberts. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2016-07-18
***9958**	Lertxundi Ausin, Maitane	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Bloke Obstetrikoko Unitatea - Bloke Obstetrikoko Unitatea - Bloke Obstetrikoko Unitatea / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2016-12-03
***7354**	Avila Rodriguez, Maria Esperanza	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa - Ebakuntza-gela programatua - Ebakuntza-gela programatua / Donostiako Unibert. Ospitalea / 2 Txanda - 2 txanda Go/A - Ez espezifikoko gehiago	2
***0583**	Cardeiro Perez, Ramon	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitaliza med/kirurg/med-kirurg/kritik - Pneumologia - Bitarteko Zainketen Unitatea / Galdakao-Usansoloko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***0556**	Gofñi Ruiz, Idoya	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio kirurgikoa - Kirurgia Ortopedikoa eta Traumatologia - Kirurgia Plastik, Estetik eta Konpontzai / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03

2024ko martxoaren 21a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***6666**	Diez Pachon, Maitte	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitaliza medikirurug/med-kirurg/kritik - Onkologia Medikoa - Ginekologia / Galdakao-Usansoloko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2005-06-01
***0164**	Guerrero Fariñas, Shaila	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio kirurgikoa - Kirurgia Orokorra eta Digestio-aparatuko / Basurtuko Uniberts. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2020-12-03
***8579**	Alonso Vega, Susana	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Kudeaketa Sanitarioa - PEAZ - PEAZ / Kanpo Kontsult Eraik, Vitoria - Arab. U. Ospitalea - Txagorrit - Arab. U. Ospitalea - Santiago / Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2021-09-15
***2598**	Aramburu Ojanguren, Iraide	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitaliza medikirurug/med-kirurg/kritik - Onkologia Medikoa - Ginekologia / Galdakao-Usansoloko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***1068**	Perez Lopez, Pilar	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitaliza medikirurug/med-kirurg/kritik - Neurologia - Digestio-aparatua - Iktus Unitatea / Galdakao-Usansoloko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2011-06-01
***5984**	Taberero Rodriguez, Begoña	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio kirurgikoa - Kirurgia Orokorra eta Digestio-aparatuko / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2008-08-01
***0029**	Gallardo De Esteban, Iker	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Eguneko ospitalea - Eguneko ospitale medikoa - Eguneko ospitale onkohematologikoa / Donostiako Unibert. Ospitalea / 2 Txanda - 2 txanda Go/A - Ez espezifikoko gehiago	2

2024ko martxoaren 21a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***9333**	Ramos Gomez, Rocio	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Larrialdien Unitatea - Helduen Larrialdiak - Larrialdi Orokorrak / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***3242**	Arzuaga Arruti, Maria	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio kirurgikoa - Kirurgia Orokorra eta Digestio- aparatuko / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***0408**	Matias De Juana, Ana Maria	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazioa - ZIU / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***0072**	Arrue Astrain, Marta	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Barne-medikuntza / Donostiako Unibert. Ospitalea / 2 Txanda - 2 Txanda, bestelakoak - Ez espezifikoko gehiago	2
***4286**	Rabalo Navarro, Irina	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Onkologia Medikoa / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***7836**	Paramo Bocigas, Leire	Barakaldo-Sestaoko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Bakeko Osasun Z. / Arratsaldean - Arratsaldean 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2
***8798**	Archele Mesonero, Cristina	Debarreneko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Barne-medikuntza / Mendaroko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***7823**	Turrillas Isasi, Haizea	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Pediatriako ospitalizazioa - Neonatologia / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***0408**	Matias De Juana, Ana Maria	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazioa - ZIU / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2

2024ko martxoaren 21a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***8554**	Pinto Ochandiano, Laura	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa - Ebakuntza-gela programatua - Ebakuntza-gela programatua / Donostiako Unibert. Ospitalea / 2 Txanda - 2 txanda Go/A - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***1223**	Bouzas Trapaga, Naiara	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazio - Ospitalizazio kirurgikoa - Kirurgia Orokorra eta Digestio-aparatuko - Ahoko eta Aurpegi-masailako Kirurgia / Guruzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2020-12-03
***0137**	Fernandez Torio, Maria Begoña	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa - Ebakuntza-gela programatua - Ebakuntza-gela programatua / Galdakao-Ursulo Ospitalea / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2019-12-03
***2429**	Diez Gomez, Laura	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa - Ebakuntza-gela programatua - Angiologia eta Kirurgia Baskularra - Otorinolaringologia - Neurokirurgia / Basurtuko Uniberts. Ospitalea / 2 Txanda - 2 txanda Go/A - Ez espezifikoko gehiago	2
***7115**	Ardiaca Esteban, Zuriñe Eva	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Larrialdien Unitatea - Pediatriako Larrialdiak - Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2009-06-01
***5085**	Barreña Rubio, Virginia	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazioa - Ospitalizazioa / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***4712**	Tapia Vega, Aratz	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Barne-medikuntza / Arab. U. Ospitalea - Santiago / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03

2024ko martxoaren 21a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***1009**	Azaceta Villareal, Olaia	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Kritikoan Ospitalizazioa - Bizkorreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2020-12-24
***5123**	Sudupe Sanchez, Oihane	Goierri-Urola Garaiko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio kirurgikoa - Kirurgia Orokorra eta Digestio-aparatuko / Zumarragako Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2021-03-01
***2097**	Sanchez Presentacion, Laura	Barakaldo-Sestaoko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / La Iberiako Kontsultategia / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2016-07-18
***1890**	Blazquez Uranga, Edurne	Santa Marina Ospitalea / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Ospitalizazio medikoa / Santa Marina Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2005-06-01
***9917**	Martinez Alonso, Naiara	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Barne-medikuntza - Pneumologia - Kardiologia / Urduluzko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***2489**	Ochandiano Meabe, Joseba	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Portugalete-Casafosko Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2
***5089**	Martinez Vinagret, Iratxe	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Barne-medikuntza / Arab. U. Ospitalea - Santiago / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03

2024ko martxoaren 21a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***1935**	Senz Gil, Cristina	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Etxeko Ospitalizazio Unitatea - Etxeko Ospitalizazio Unitatea - Etxeko Ospitalizazio Unitatea / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / 2 Txanda - 2 txanda Go/A - Ez espezifikoko gehiago	2
***5646**	Oyarzun Weill, Nerea	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Kritikoan Ospitalizazioa - ZIU / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2013-12-03
***1290**	Gil Garcia, Veronica	Debabarreneko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Barne-medikuntza / Mendaroko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2021-03-01
***9433**	Anasagasti Marra, Erika	Barrualde-Galdakao ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak / Basauri-Arizko Osasun Z. / Arratsaldean - Arratsaldean eta agenda irekia goizez - Ez espezifikoko gehiago	2020-12-24
***5104**	Garcandia Busca, Uxue	Goierri-Urola Garaiko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Barne-medikuntza / Zumarragako Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2021-01-01
***4415**	Echevarria Camara, Amagoia	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Barne-medikuntza - Pneumologia - Kardiologia / Galdakao-Uansoloko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2011-06-01
***1698**	Zugazaga Sancho, Itsasne	Trasf. Giza Eh. Euskal Z. / Transfusioak eta Giza Ehunak - Transfusioak eta Giza Ehunak / Donazioen Unitatea - Donazioen Unitatea - Donazioen Unitatea / Transfusioa eta Giza Ehunak / 2 Txanda - 2 Txanda, bestelakoak - Ez espezifikoko gehiago	2008-06-01
***7386**	Alvarez Ballesteros, Aitziber	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Larrialdien Unitatea - Helduen Larrialdiak - Larrialdi Orokorrak / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2

2024ko martxoaren 21a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***5018**	Vargas Rodriguez, Oliver	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Esterilizazio Unitatea - Esterilizazio Unitatea - Esterilizazio Unitatea / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit / 2 Txanda - 2 txanda Go/A - Ez espezifikoko gehiago	2
***6248**	Fernandez Ereño, Izaskun	Uribeko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Leioako Osasun Z. / Arratsaldeaz - Arratsaldeaz 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2
***7826**	Lopez Mintegui, Nerea	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitaliza medik/kirurg/med-kirurg/kritik - Urologia - Nefrologia / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***8891**	Onaindia Agundez, Amaia	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa - Ebakuntza-gela programatua - Ebakuntza-gela programatua / Galdakao-Ukansoloko Ospitalea / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2
***8591**	Fuertes Reguera, Oier	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Larrialdien Unitatea - Helduen Larrialdiak - Helduen Larrialdiak / Galdakao-Ukansoloko Ospitalea - Gernika-Lumoko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***1995**	Hoyos Izaga, Mikel	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Pediatría - Pediatría / Espejoko Kontsultategia - Iruña Okako Kontsultategia - Erriberabeitia-Ribellosako Kontsultate / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Guardiekin	2
***7505**	Otazua Olano, Olatz	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazio kirurgikoa - Ospitalizazio kirurgikoa / Urdulizko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***3477**	Eguarte Astobieta, Iraide	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Digestio-aparatua / Galdakao-Ukansoloko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2

2024ko martxoaren 21a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***0923**	Martinez Torres, Patricia	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Neurologia / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***1935**	Ocariz Eguia, Maitane	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Kritikoan Ospitalizazioa - Koronarioen Unitatea / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***7539**	Cantalapiedra Raya, Ruben	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Santurtzi-Kabiezesko Osasun Z. / Arratsaldeaz - Arratsaldeaz 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2
***2617**	Garcia Gibello, Begonia	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Neurologia / Arab. U. Ospitalea - Santiago / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***2999**	Ruiz de Azua Velasco, Leticia	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Neurologia / Arab. U. Ospitalea - Santiago / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***2866**	Gomez Garcia, Katia	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Pediatría - Pediatría / Errekaldeko Osasun Z. / Goizez - Goizez lerrakorra, ordutegi aldatokorra - Ez espezifikoko gehiago	2
***7343**	Garrido Abad, Mireia	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Pediatriako ospitalizazioa - Orokorra - Bularreko haurrak / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***5418**	Vicente De Arriba, Ana Isabel	Bidasoko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Erreten Unitatea - Erreten Unitatea - Erreten Unitatea / Bidasoko Ospitalea / Gauez - Gauez 22:00-08:00 - Ez espezifikoko gehiago	2
			2020-12-03
			2005-06-01
			2013-12-03
			2021-09-15
			2008-06-01
			2020-12-03
			2022-05-20

2024ko martxoaren 21a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***1561**	Rubio Vicente, Sara	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio kirurgikoa - Kirurgia Ortopedikoa eta Traumatologia - Angiologia eta Kirurgia Baskularra / Galdakao-Usansoloko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2020-12-03
***5594**	Salamanca Verdugo, Amaia	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ama-haurren Ospitalizazioa - Obstetria-Pediatría / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***4218**	Elorriaga Aldamiz-Echevarria, Zalaoa	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Lehen Mailako Arretako unitateak - Lehen Mailako Arretako unitateak / Etxaniz Suhiltzailearen Osasun Z. / Arratsalde - Arratsalde 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2005-06-01
***4982**	Landa Portilla, Beatriz	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Nefrologia - Ontkologia Medikoa / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***3092**	Gonzalez Gutierrez, Ainara	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Kritikoan Ospitalizazioa - ZIU / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2016-12-03
***6388**	Rodriguez San Martin, Sandra	Goierri-Urola Garaiko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Barne-medikuntza / Zumarragako Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2021-01-01
***3873**	Oliver Basterrechea, Rosa Maria	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa - Ebakuntza-gela programatua - Ebakuntza-gela programatua / Donostiako Unibert. Ospitalea / 2 Txanda - 2 txanda Go/A - Ez espezifikoko gehiago	2

2024ko martxoaren 21a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***8372**	Arriaga Laka, Amagoia	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitaliza medikirurj/med-kirurg/kritik - Neurologia - Digestio-aparatua - Iktus Unitatea / Galdakao-Usansoloko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***9224**	Garcia Vazquez, Allende	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Bloke Obstetrikoko Unitatea - Bloke Obstetrikoko Unitatea - Bloke Obstetrikoko Unitatea / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2014-12-09
***7937**	Requero Jauregui, Iratxe	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa - Ebakuntza-gela programatua - Pediatría / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2
***9411**	Gancedo Mendez, Laura	Barakaldo-Sestaoko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Urbango Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez eta agenda irekia goizez - Ez espezifikoko gehiago	2 2020-12-03
***4016**	Pradera Calzacorta, Enara	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitaliza medikirurj/med-kirurg/kritik - Onkologia Medikoa - Ginekologia / Galdakao-Usansoloko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2011-06-01
***9750**	Sinovas Varona, Irantzu	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa - Ebakuntza-gela programatua - Ebakuntza-gela programatua / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2
***3658**	Aramburu Cincunegi, Maria Aranzazu	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazioa - Ospitalizazioa / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03

2024ko martxoaren 21a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***6381**	Fernandez Sarries, Oihana	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Barne-medikuntza / Donostiako Uniberts. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***4844**	Rabaz Mateos, Vanessa	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitaliza mediki/kirurg/med-kirurg/kritik - Otorrinolaringologia - Kirurgia Orokorra eta Digestio-aparatuko / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2021-12-03
***4854**	Oyarzabal Ogueta, Miren	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Dialisi Unitatea - Hemodialisia - Hemodialisia / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit / 2 Txanda - 2 txanda Go/A - Guardiekin/Asteburuekin edota jaiegunekin	2 2016-12-03
***6508**	Michelena Arin, Aiora	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Erradiodiagnostiko Unitatea - Erradiodiagnostiko Interbenzionista - Erradiodiagnostiko Interbenzionista / Donostiako Uniberts. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***6715**	Martinez Taranilla, Noemi	Barualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitaliza mediki/kirurg/med-kirurg/kritik - Neurologia - Digestio-aparatua - Iktus Unitatea / Galdakao-Usansoloko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***1436**	Garcia Cotero, Naiara	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Kritikoan Ospitalizazioa - Bizkorketa / Basurtuko Uniberts. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2020-12-24
***6583**	Perez Gutierrez, Naroa	Gorlizko Ospitalea / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Ospitalizazio medikoa / Gorlizko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2021-12-03
***7536**	Martinez-Alcocer Vidal, Estibaliz	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Olarizuko Osasun Z. / Arratsaldean - Arratsaldean 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2011-06-01

2024ko martxoaren 21a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***9013**	Ojanguren Sinovas, Araitx	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Barne-medikuntza - Gaixotasun Infekziosoak / Galdakao-Uansoloko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***0759**	Sandoval Martin, Francisco	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Lehen Mailako Arretako unitateak - Lehen Mailako Arretako unitateak / Begoñako Osasun Z. / Arratsaldean - Arratsaldean 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2
***0255**	Hijosa Amiano, Jone	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Kritikoan Ospitalizazioa - ZIU / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***8370**	Sanchez Martinez, Lorena	Santa Marina Ospitalea / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Ospitalizazio medikoa / Santa Marina Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***8131**	Ulacia Aragues, Nerea	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Larrialdien Unitatea - Larrialdien Unitatea - Larrialdien Unitatea / Urdulizko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***8181**	Garcia Fernandez, Ana Maria	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa - Ebakuntza-gela programatua - Ebakuntza-gela programatua / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Guardiekin	2
***8157**	Guerrero Robles, Saray	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Kritikoan Ospitalizazioa - ZIU / Arab. U. Ospitalea - Santiago / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***3870**	Picon Santamaria, Arantxa	Barrualde-Galdakao ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak / Kareagako Osasun Z. / Arratsaldean - Arratsaldean 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2

2024ko martxoaren 21a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***9728**	Lopez de Arbina Ruiz de Eguino, Estibaliz	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Kudeaketa Sanitarioa - Harrera orokorra - Harrera orokorra / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit / Arratsaldez - Arratsaldez 15:00-22:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2021-09-15
***4804**	Saldafia Odriozola, Miren Loinaz	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Barne-medikuntza / Donostiako Unibert. Ospitalea / 2 Txanda - 2 txanda Go/A - Ez espezifikoko gehiago	2 2005-06-01
***0376**	Iñarga Aramburu, Ignacio	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa - Larraldien ebakuntza-gela - Larraldien ebakuntza-gela / Donostiako Unibert. Ospitalea / 2 Txanda - 2 txanda A/Ga - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***3810**	Marquina Monje, Arama	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Kardiologia / Galdakao-Usansoloko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***7933**	Ceballos Uribarri, Pedro	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Pediatría - Pediatría / Miribillako Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez eta agenda irekia goizez - Ez espezifikoko gehiago	2 2020-12-24
***1966**	Uriarte Larramendi, Kistiñe	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Digestio-aparatua / Galdakao-Usansoloko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***7095**	Bartolome Barrios, Eider	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Proba osagarriak eta proba diagnostikoak - Bihotzekoak - Inbaditzaileak - Hemodinamikoak / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***7715**	Moya Mondejar, Asier	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Kritikoaren Ospitalizazioa - Koronarioen Unitatea / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2

2024ko martxoaren 21a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***9683**	Perez Lopez, Garazi	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa - Larrialdien ebakuntza-gela - Pediatría / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***1682**	Pereiras Gonzalez, Olga Beatriz	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Lehen Mailako Arretako unitateak - Lehen Mailako Arretako unitateak - Arratsalde - Arratsalde eta agenda irekia goizez - Ez espezifikoko gehiago	2 2008-06-01
***8602**	Lopez Cobo, Amaia	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Larrialdien Unitatea - Pediatría Larrialdiak - Pediatría Larrialdiak / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2009-06-01
***3088**	Peña Mateo, Ana	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa - Ebakuntza-gela programatua - Oftalmologia / Donostiako Unibert. Ospitalea / 2 Txanda - 2 Txanda, bestelakoak - Ez espezifikoko gehiago	2
***7030**	Aguion Suañez, Oscar	Barakaldo-Sestaoko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Eguneko ospitalea - Eguneko ospitalea - Eguneko ospitalea / San Eloy Ospitalea / 2 Txanda - 2 txanda Go/A - Ez espezifikoko gehiago	2 2016-12-03
***4594**	Alzola de Iburreta Martínez de Ilarduya, Mirian	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Lakuabizkarreko Osasun Z. / Arratsalde - Arratsalde 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2021-09-15
***1888**	Caballero Lazaro, Diana	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Neurologia / Arab. U. Ospitalea - Santiago / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2021-09-15
***1520**	Muñoz Kaltzakorta, Gorane	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio kirurgikoa - Kirurgia Ortopedikoa eta Traumatologia / Galdakao-Usansoloko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2010-06-01

2024ko martxoaren 21a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleituia	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***4802**	Beti Abad, Aintzane	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Kritikoan Ospitalizazioa - Bizkorketa / Basurtuko Uniberts. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***8187**	Garitaonaindia Derteano, Nagore	Barualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio kirurgikoa - Kirurgia Ortopedikoa eta Traumatologia / Galdakao-Usansoloko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***4951**	Alcaide Martinez, Cristina	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio kirurgikoa - Ospitalizazio kirurgikoa / Urdulizko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***9851**	Martinez Martin, Amaia	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa - Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa - Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / 2 Txanda - 2 txanda Go/A - Ez espezifikoko gehiago	2
***6301**	Ochoa de Alda Zudaire, Laura	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Espezial medik-kirurgikoen ospitalizazi - Urologia / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***9492**	Medina Garcia, Felisa Isabel	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Barne-medikuntza / Arab. U. Ospitalea - Santiago / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***5676**	Emazabel Eizaguirre, Ana	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Neurologia / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***4728**	Vicente Iñigo, Juana Maria	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio kirurgikoa - Kirurgia Ortopedikoa eta Traumatologia / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2

2024ko martxoaren 21a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***5832**	Sagarzazu Lecuona, Oihana	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Pediatriako ospitalizazioa - Neonatologia / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikiko gehiago	2 2013-12-03
***5308**	Duran Perez, Angel Francisco	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Kritikoan Ospitalizazioa - ZIU / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikiko gehiago	2 2013-12-03
***0143**	Sanz Cruz, Andrea	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Kritikoan Ospitalizazioa - ZIU / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikiko gehiago	2 2008-06-01
***6716**	Gonzalez Perez, Ana Belen	Santa Marina Ospitalea / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Larraldien Unitatea - Helduen Larraldiak - Helduen Larraldiak / Santa Marina Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikiko gehiago	2 2013-12-03
***9110**	Calzada Castro, Goreti	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio kirurgikoa - Kirurgia Orokorra eta Digestio-aparatuko / Galdakao-Uansoloko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikiko gehiago	2 2008-06-01
***5189**	Tahiri Elkalloufi, Farida	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Pediatriako ospitalizazioa - Neonatologia / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikiko gehiago	2 2021-12-03
***3485**	Alonso Pascual, Susana	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio kirurgikoa - Kirurgia Orokorra eta Digestio-aparatuko / Galdakao-Uansoloko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikiko gehiago	2

2024ko martxoaren 21a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***1929**	Galdona Lares, Itziar Elena	Santa Marina Ospitalea / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Ospitalizazio medikoa / Santa Marina Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***8004**	Ruiz-Poveda Ureta, Ana Maria	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta - Larrialdien Unitatea - Larrialdien Unitatea / Urdulizko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***8419**	Ateka Dieguez, Itxaso	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitaliza medikurug/med-kirurg/kritik - Nefrologia - Kirurgia Orokorra eta Digestio-aparatuko / Basurtuko Uniberts. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***3074**	Santos Conde, Raquel	Debagoieneko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ama-haurren Ospitalizazioa - Ama-haurren Ospitalizazioa / Debagoieneko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***3452**	Ibañez Torre, Sandra	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa - Larrialdien ebakuntza-gela - Larrialdien ebakuntza-gela / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***2022**	Simon Albeniz, Ana Laura	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Etengabeko Arreta Guneak - Etengabeko Arreta Guneak - Etengabeko Arreta Guneak / Olagibeigo EAG / 7 ordu baino gehiagoko lanaldi jarraitua - EAG - Ez espezifikoko gehiago	2
***1277**	Martinez Gomez, Sarai	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Lehen Mailako Arretako unitateak - Lehen Mailako Arretako unitateak / Begoñako Osasun Z. / Arratsaldeaz - Arratsaldeaz 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2
***6858**	Badiola Saralegui, Erika	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Pediatriako ospitalizazioa - Neonatologia / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
			2013-12-03
			2016-12-03
			2020-12-24
			2020-12-03

2024ko martxoaren 21a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***7902**	Gomez Gomez, Sara	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Larrialdien Unitatea - Helduen Larrialdiak - Helduen Larrialdiak / Basurtuko Uniberts. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***0803**	Basterretxea Bengoetxea, Laida	Debabarreneko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio kirurgikoa - Ospitalizazio kirurgikoa / Mendaroko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2010-06-01
***9397**	Izquierdo De los Mozos, Cristina	Debagoieneko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ama-haurren Ospitalizazioa - Ama-haurren Ospitalizazioa / Debagoieneko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2018-06-20
***7166**	Rodriguez Lopez, Vanesa	Barakaldo-Sestaoko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Ospitalizazio medikoa / San Eloy Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***4261**	Villar Abaigar, Maite	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Larrialdien Unitatea - Helduen Larrialdiak - Helduen Larrialdiak / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2016-12-03
***6813**	Barros Garmendia, Ane	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Larrialdien Unitatea - Larrialdien Unitatea - Larrialdien Unitatea / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2011-06-01
***9763**	Arteche Guiliarte, Idoia	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa - Ebakuntza-gela programatua - Transplanteak / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Guardiekin	2

2024ko martxoaren 21a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***8201**	Chinchurreta Llamas, Deiene	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa - Ebakuntza-gela programatua - Transplanteak / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Goizez 08:00-15:00 - Guardiekin	2
***7391**	Zamora Flores, Lourdes	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio kirurgikoa - Kirurgia Ortopedikoa eta Traumatologia / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***5044**	Campaña Chaves, Francisco Miguel	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Kritikoaren Ospitalizazioa - ZIU / Galdakao-Usansoloko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2014-12-09
***7376**	Carrera Martinez, Susana	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Gaixotasun infekziosoak / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***5648**	Guerrero Navarro, Aida	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Transfusio Unitatea - Transfusio Unitatea - Transfusio Unitateak / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***7808**	Beraza Eguskiza, Miren Izaskun	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Lehen Mailako Arretako unitateak - Lehen Mailako Arretako unitateak / Miribillako Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez eta agenda irekia goizez - Ez espezifikoko gehiago	2
***7504**	Gonzalez Calvo, Ariana	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Neurologia / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2020-12-03
***4276**	Mansilla Rosado, Itsaso	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Kritikoaren Ospitalizazioa - ZIU / Arab. U. Ospitalea - Santiago / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2

2024ko martxoaren 21a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***7585**	Rayon Jerez, Mercedes	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Barne-medikuntza - Pneumologia - Kardiologia / Urdulizko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***3666**	Etxebarrieta Badiola, Nere	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Lehen Mailako Arretako unitateak - Lehen Mailako Arretako unitateak - Arratsalde eta agenda irekia goizez - Ez espezifikoko gehiago	2008-06-01
***6225**	Moran Iparraguirre, Nagore	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Onkohematologia Unitatea - Ospitalizazioa - Onkohematologia / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2013-12-03
***6853**	Larraskitu Erkoreka, Erlantz	Uribeko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Mungiako Osasun Z. / Arratsalde - Arratsalde 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2021-05-20
***0076**	Brigido Presno, Elena	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa - Ebakuntza-gela programatua - Traumatologia / Basurtuko Uniberts. Ospitalea / 2 Txanda - 2 txanda Go/A - Ez espezifikoko gehiago	2020-12-24
***6821**	Gomez Sanchez, Rebeca	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Sansomendiko Osasun Z. / Arratsalde - Arratsalde 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2016-12-03
***0796**	Acasuso Fernandez, Maria	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Medikuntza Nuklearreko Unitatea - Medikuntza Nuklearreko Unitatea - Medikuntza Nuklearreko Unitatea / Gurutzeiako Unibert. Ospitalea / 2 Txanda - 2 txanda Go/A - Ez espezifikoko gehiago	2020-12-03
***7374**	Miranda Teodoro, Natividad	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Larrialdien Unitatea - Helduen Larrialdiak - Helduen Larrialdiak / Basurtuko Uniberts. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2011-06-01

2024ko martxoaren 21a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitura	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***9385**	Lecea Martinez, Maria Victoria	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitaliza medi/kirurg/med-kirurg/kritik - Otorrinolaringologia - Kirurgia Orokorra eta Digestio-aparatuko / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***9143**	Rodriguez Vicario, Ainara	Barualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitaliza medi/kirurg/med-kirurg/kritik - Neurologia - Digestio-aparatua - Iktus Unitatea / Galdakao-Usansoloko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***0485**	Requeijo Otero, Beatriz	Barualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio kirurgikoa - Kirurgia Ortopedikoa eta Traumatologia - Angiologia eta Kirurgia Baskularra / Galdakao-Usansoloko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***7646**	Saizar Pildain, Igone	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Larraldien Unitatea - Larraldien Unitatea - Larraldien Unitatea / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2016-12-03
***4784**	Orella Fernandez de las Heras, Alberto	Barakaldo-Sestaoko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Ospitalizazio medikoa / San Eloy Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***6790**	Martinez Magaldi, Monica	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Onkohematologia Unitatea - Eguneko ospitalea - Eguneko ospitalea / Donostiako Unibert. Ospitalea / 2 Txanda - 2 txanda Go/A - Ez espezifikoko gehiago	2
***6111**	Castro Nacarino, Marian	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Larraldien Unitatea - Larraldien Unitatea - Larraldien Unitatea / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2005-06-01
***7256**	Mendez Mandiola, Nerea	Debarreneko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitaliza medi/kirurg/med-kirurg/kritik - Ospitaliza medi/kirurg/med-kirurg/kritik / Mendaroko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2008-06-01

2024ko martxoaren 21a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***1181**	Rodriguez Rodriguez, Leire	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Pediatriako ospitalizazioa - Neonatologia / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***8283**	Ziarsolo Serrano, Usue	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta - Larrialdien Unitatea - Larrialdien Unitatea - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***7951**	Angulo Ruiz, Araitz	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio kirurgikoa - Kirurgia Orokorra eta Digestio-apatarko / Basurtuko Uniberts. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***9497**	Gonzalez Roiz, Aitziber	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Kardiologia / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***3049**	Poza Maldonado, Gema Blanca	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Sansomendiko Osasun Z. / Arratsaldean - Arratsaldean 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2
***9544**	San Martin Palacio, Eneko	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio kirurgikoa - Kirurgia Orokorra eta Digestio-apatarko - Toraxeko Kirurgia / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***7020**	Rodriguez Pastor, Ana Isabel	Barakaldo-Sestaoko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Zaballako Osasun Z. / Arratsaldean - Arratsaldean eta agenda irekia goizez - Ez espezifikoko gehiago	2
***8050**	Perez Martin, Leyre	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Lehen Mailako Arretako unitateak - Lehen Mailako Arretako unitateak / Boluetako Osasun Z. / Arratsaldean - Arratsaldean eta agenda irekia goizez - Ez espezifikoko gehiago	2
			2013-12-03
			2016-12-03
			2011-06-01

2024ko martxoaren 21a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***5422**	Olea Madariaga, Ainhoa	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio kirurgikoa - Ospitalizazio kirurgikoa / Urdulizko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2019-11-20
***5349**	Rojo Ancisar, Estibaliz	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa - Ebakuntza-gela programatua - Ebakuntza-gela programatua / Donostiako Unibert. Ospitalea / 2 Txanda - 2 txanda Go/A - Ez espezifikoko gehiago	2
***3811**	Urrutia Rodriguez, Leire	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Pediatriako ospitalizazioa - Neonatologia / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***9967**	Conde Fernandez, Ursula	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Larrialdien Unitatea - Helduen Larrialdiak - Helduen Larrialdiak / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***4734**	Folguera Perez, Elena	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Neurologia / Arab. U. Ospitalea - Santiago / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2021-09-15
***7059**	Hernaiz Carrasco, Ana	Barraude-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio kirurgikoa - Kirurgia Ortopedikoa eta Traumatologia - Angiologia eta Kirurgia Baskularra / Galdakao-Ukansoloko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***8423**	Lazcano Redondo, Nora	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Larrialdien Unitatea - Helduen Larrialdiak - Helduen Larrialdiak / Basurtuko Uniberts. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2020-12-24

2024ko martxoaren 21a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***5973**	Echeveste Gamon, Miren	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Onkohematologia Unitatea - Ospitalizazioa - Onkologia Medikoa - Zainketa Aringarriak / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2010-07-01
***0705**	Fernandez Ochoa, Ana Maria	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Gaixotasun Infekziosoak / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2011-06-01
***7030**	Gonzalez Sanchez, Maria del Henar	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Espezial medik-kirurgikoen ospitalizazi - Urologia / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2019-12-03
***3665**	Iglesias Osa, Oihane	Debarreneko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio kirurgikoa - Ospitalizazio kirurgikoa / Mendaroko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2021-03-01
***4475**	Arevalo Parra, Sandra	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medi/kirurg/med-kirurg/kritik - Urologia - Nefrologia - Oforinolaringologia / Galdakao-Usansoloko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***6920**	Urruzola Irastorza, Leire	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa - Ebakuntza-gela programatua - Ebakuntza-gela programatua / Donostiako Unibert. Ospitalea / 2 Txanda - 2 txanda Go/A - Ez espezifikoko gehiago	2
***7425**	Olivera Urquijo, Teresa	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Pediatriako ospitalizazioa - Neonatologia / Basurtuko Uniberts. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2

2024ko martxoaren 21a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***9669**	Fernandez Ferreiro, Izaskun	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitaliza medikirurug/med-kirurg/kritik - Urologia - Espeixe Unitatea / Basurtuko Uniberts. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2016-12-03
***4774**	De Lozar Cuevas, Raquel	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Eguneko ospitalea - Eguneko ospitalea - Eguneko ospitalea / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / 2 Txanda - 2 txanda Go/A - Ez espezifikoko gehiago	2 2008-06-01
***4802**	Sotillos Gonzalez, Maria Felicitas	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Kritikoan Ospitalizazioa - Bizkorketa / Basurtuko Uniberts. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***3245**	Olaizola Urteaga, Leire	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa - Ebakuntza-gela programatua - Ebakuntza-gela programatua / Donostiako Unibert. Ospitalea / 2 Txanda - 2 txanda Go/A - Ez espezifikoko gehiago	2
***6335**	Echeveste Zufiaurre, Ana	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa - Ebakuntza-gela programatua - Ebakuntza-gela programatua / Donostiako Unibert. Ospitalea / 2 Txanda - 2 txanda Go/A - Ez espezifikoko gehiago	2
***8134**	Leitzondo Galdos, Marta	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Aranzizkarra I Osasun Zentroa / Arratsaldean - Arratsaldean 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***0571**	Eiguren Goitz, Kesare	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa - Ebakuntza-gela programatua - Traumatologia / Basurtuko Uniberts. Ospitalea / 2 Txanda - 2 txanda Go/A - Ez espezifikoko gehiago	2
***8778**	Otero Moral, Nerea	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Pediatria - Pediatria / Zazpikaleetako Osasun Z. / Arratsaldean - Arratsaldean 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2009-06-01

2024ko martxoaren 21a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***0000**	Ruiz Artola, Maider	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Erreten Unitatea - Erreten Unitatea - Erreten Unitatea / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2016-12-03
***7545**	Lopez Leon, Irene	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Lehen Mailako Arretako unitateak - Lehen Mailako Arretako unitateak / San Ignazioko Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2020-12-24
***9060**	Gonzalez Arizmendiarrrieta, Izaskun	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Kritikoan Ospitalizazioa - ZIU / Galdakao-Ursansoloko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2011-06-01
***4030**	Lara Marcos, Patricia	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Barne-medikuntza / Arab. U. Ospitalea - Santiago / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***4470**	Donoso Sanchez, Natalia	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Neurologia / Arab. U. Ospitalea - Santiago / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***2462**	Arce Angulo, Leire	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - medi/kirurg/med-kirurg/kritik - Urologia - Nefrologia - Otorrinolaringologia / Galdakao-Ursansoloko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2011-06-01
***6628**	Ortega Calvo, Natalia	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Barne-medikuntza / Arab. U. Ospitalea - Santiago / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***7570**	Rosado Martin, Miguel Angel	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa - Ebakuntza-gela programatua - Ebakuntza-gela programatua / Donostiako Unibert. Ospitalea / 2 Txanda - 2 txanda Go/A - Ez espezifikoko gehiago	2

2024ko martxoaren 21a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***8762**	Franco Molina, Maria Itziar	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ama-haurren Ospitalizazioa - Ama-haurren Ospitalizazioa / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Arratsaldez - Arratsaldez 15:00-22:00 - Ez espezifikoko gehiago	2
***2758**	Ronda Fernandez, Sonia	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Eguneko ospitalea - Eguneko ospitalea - Eguneko ospitalea / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / 2 Txanda - 2 txanda Go/A - Ez espezifikoko gehiago	2
***6884**	Galarza Morgaechebarria, Miren Aitziber	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Lehen Mailako Arretako unitateak - Lehen Mailako Arretako unitateak / Arratsaldez - Arratsaldez eta agenda irekia goizez - Ez espezifikoko gehiago	2 2009-06-01
***4652**	Juaristi Iparragirre, Miren Nekane	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Erreten Unitatea - Erreten Unitatea - Erreten Unitatea / Basurtuko Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***7669**	Moya Mondejar, Daniel	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa - Larrialdien ebakuntza-gela - Larrialdien ebakuntza-gela / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***8670**	Del Amo Castillo, Arantzazu	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Lehen Mailako Arretako unitateak - Lehen Mailako Arretako unitateak / Errekaldeko Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez eta agenda irekia goizez - Ez espezifikoko gehiago	2 2021-12-03
***8272**	Zulaika Esteban, Maite	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Kritikoaren Ospitalizazioa - ZIU / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2005-06-01

2024ko martxoaren 21a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***1236**	Cabo Hernandez, Garazi	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Pediatriako ospitalizazioa - Orokorra (bular eta eskola haurrak) / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2011-06-01
***4666**	Garcia Serrano, Lorea	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Larrialdien Unitatea - Helduen Larrialdiak - Helduen Larrialdiak / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***0243**	Moran Montes, Maria	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Onkohematologia Unitatea - Ospitalizazioa - Onkohematologia / Donostiako Unibert. Ospitalea / 2 Txanda - 2 txanda Go/A - Ez espezifikoko gehiago	2 2020-12-03
***9446**	Zubizarreta Urcelay, Igone	Debagoieneko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Etxeko Ospitalizazioko Unitatea - Etxeko Ospitalizazioko Unitatea - Etxeko Ospitalizazioko Unitatea / Debagoieneko Ospitalea / 2 Txanda - 2 txanda Go/A - Asteburuekin edota jaiegunekin	2 2021-01-01
***5035**	Fernandez Fernandez, Laura	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa - Ebakuntza-gela programatua - Ebakuntza-gela programatua / Donostiako Unibert. Ospitalea / 2 Txanda - 2 txanda Go/A - Ez espezifikoko gehiago	2
***4065**	Isidro Diego, Beatriz Soraya	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Barne-medikuntza / Arab. U. Ospitalea - Santiago / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***2913**	Echevarria San Martin, Saioa	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio mediki/kirurg/med-kirurg/kritik - Urologia - Nefrologia - Otorrinolaringologia / Galdakao-Usansoloko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2005-06-01
***7570**	Rincon Juaristi, Liliana Maria	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Kritikoan Ospitalizazioa - ZIU / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2011-06-01

2024ko martxoaren 21a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***9792**	Corral Bujan, Monica	Barakaldo-Sestaoko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak / Zaballako Osasun Z. / Arratsalde - Arratsalde eta agenda irekia goizez - Ez espezifikoko gehiago	2 2021-12-03
***7589**	Villalba Saiz, Maitane	Barakaldo-Sestaoko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak / Zaballako Osasun Z. / Arratsalde - Arratsalde eta agenda irekia goizez - Ez espezifikoko gehiago	2 2011-06-01
***4519**	Fernandez Matia, Maria Rosario	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Larrialdien Unitatea - Larrialdien Unitatea - Larrialdien Unitatea / Donostiatiko Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2023-12-03
***7879**	Garcia Pedrosa, Janire	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa - Larrialdien ebakuntza-gela - Larrialdien ebakuntza-gela / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / 2 Txanda - 2 txanda Go/A - Ez espezifikoko gehiago	2
***3481**	Bodeguero Lopez, Maria Begoña	Barakaldo-Sestaoko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitaliza medikirug/med-kirurg/kritik - Ospitaliza medikirug/med-kirurg/kritik / San Eloy Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***4635**	Catalina Sanchez, Ana	Debarreneko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Barne-medikuntza / Mendaroko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2021-03-01
***5564**	Ocariz Frias, Cristina	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Onkologia Medikoa / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***2135**	Castarroyo Hidalgo, Xandra	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Kritikoan Ospitalizazioa - Bizkorreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2019-12-03

2024ko martxoaren 21a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***3834**	Antia Olaizola, Maria Arritokieta	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Onkologia Medikoa / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***6447**	Goitia Zuazua, Amagoya	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikurg/med-kirurg/kritik - Pneumologia - Bitarteko Zainketen Unitatea / Galdakao-Usansoloko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***9474**	Fernandez Chaparro, Idoya	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Barne-medikuntza / Arab. U. Ospitalea - Santiago / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***4703**	Fernandez de Romarategui Monte, Patricia	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Barne-medikuntza / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit / Arratsaldez - Arratsaldez 15:00-22:00 - Ez espezifikoko gehiago	2
***1981**	Amestoy Garcia, Isabel	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Onkologia Medikoa / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***3637**	Casas Lozon, Alaine	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Pediatriako ospitalizazioa - Neonatologia / Basurtuko Uniberts. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***0517**	Alvarez Celaya, Gotzone	Santa Marina Ospitalea / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Ospitalizazio medikoa / Santa Marina Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***0392**	Ruesga Michelena, Leyre	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa - Larrialdien ebakuntza-gela - Larrialdien ebakuntza-gela / Donostiako Unibert. Ospitalea / 2 Txanda - 2 txanda A/Ga - Ez espezifikoko gehiago	2

2024ko martxoaren 21a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***0532**	Uzkudun Uranga, Onintza	Debarreneko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Barne-medikuntza / Mendaroko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2021-03-01
***8242**	Risco Ochoa de Aspuru, Maria Carmen	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazioa - Ospitalizazioa / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***2839**	Alvarez Crespo, Itxaso	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Pediatriako ospitalizazioa - Neonatologia / Basurtuko Uniberts. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***1857**	Valiente Barreales, Sonia	Santa Marina Ospitalea / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Ospitalizazio medikoa / Santa Marina Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2008-06-01
***2836**	Miguel Perez, Arrate	Barualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio mediki/kirurgia/med-kirurgia/kritik - Pneumologia - Bitarteko Zainketen Unitatea / Galdakao-Usansoloko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***5674**	Torres Madurga, Ana	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio mediki/kirurgia/med-kirurgia/kritik - Bihotzeko Kirurgia - Kardiologia / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***0754**	Ramos Manzanal, Maria Eugenia	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Lehen Mailako Arretako unitateak - Lehen Mailako Arretako unitateak / Errekaldeko Osasun Z. / Arratsaldean - Arratsaldean eta agenda irekia goizez - Ez espezifikoko gehiago	2

2024ko martxoaren 21a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***8944**	Goitia Arrizabalaga, Argiñe	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Onkohematologia Unitatea - Ospitalizazioa - Onkologia Medikoa - Zainketa Aringarriak / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2019-12-03
***1893**	Martinez Tobalina, Marta	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitaliza med/kirurg/med-kirurg/kritik - Urologia - Nefrologia / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***4500**	Valdivielso Fernandez de Troconiz, Arantxa	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Barne-medikuntza / Arab. U. Ospitalea - Santiago / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2021-12-03
***4838**	Bragado Romaratezabala, Oihana	Debagoieneko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Ospitalizazio medikoa / Debagoieneko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2014-12-09
***1247**	Gonzalez Vazquez, Sonia	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitaliza med/kirurg/med-kirurg/kritik - Otorrinolaringologia - Ginekologia - Kirurgia Plastik, Estetik eta Konpontzai - Ahoko eta Aurpegi-masaileko Kirurgia / Basurtuko Uniberts. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2020-12-24
***3424**	Ayerbe Maiztegui, Jorge	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Kritikoan Ospitalizazioa - Bizkorketa / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***3602**	Cordero Diaz, Noemi	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Kritikoan Ospitalizazioa - Koronarioen Unitatea / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2

2024ko martxoaren 21a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***5622**	Mier Zarraga, Oihana	Gorizko Ospitalea / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Ospitalizazio medikoa / Gorizko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2010-07-01
***7848**	Zamarreño Garcia, Estela	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Larrialdien Unitatea - Larrialdien Unitatea - Larrialdien Unitatea / Donostitako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2016-07-18
***3977**	Ameskua Saez de Ibarra, Omayra	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Larrialdien Unitatea - Helduen Larrialdiak - Helduen Larrialdiak / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2010-07-01
***8067**	Vicen Gomez, Josune	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Onkologia Erradioterapikoko Unitatea - Onkologia Erradioterapikoko Unitatea - Onkologia Erradioterapikoko Unitatea / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / 2 Txanda - 2 txanda Go/A - Ez espezifikoko gehiago	2 2021-12-03
***9830**	Olasagasti Sein, Aizpea	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio kirurgikoa - Kirurgia Ortopedikoa eta Traumatologia / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***1692**	Martin Ramos, Virginia	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Larrialdien Unitatea - Helduen Larrialdiak - Larrialdi Orokorrak / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***9436**	Murillo Garcia, Sheila	Debagoieneko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio kirurgikoa - Ospitalizazio kirurgikoa / Debagoieneko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2014-12-09
***8704**	Ruiz Elejalde, Eduarne	Santa Marina Ospitalea / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Ospitalizazio medikoa / Santa Marina Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2

2024ko martxoaren 21a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***7567**	Martin Rico, Nerea	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Erradiodiagnostiko Unitatea - Erradiodiagnostiko Interbentzionista - Erradiodiagnostiko Interbentzionista / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***3532**	Rueda Barriuso, Oihana	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Barne-medikuntza / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***6019**	Vergara Gabilondo, Idurre	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa - Ebakuntza-gela programatua - Ebakuntza-gela programatua / Donostiako Unibert. Ospitalea / 2 Txanda - 2 txanda Go/A - Ez espezifikoko gehiago	2
***8022**	Loyola Zubia, Anaitz	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Eguneko ospitalea - Eguneko ospitalea - Eguneko ospitalea / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / 2 Txanda - 2 txanda Go/A - Ez espezifikoko gehiago	2 2021-12-03
***8440**	Labrador Horrillo, Maria Rosa	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Kritikoan Ospitalizazioa - ZIU / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2007-06-01
***3253**	Vicente Monterrubio, Laura	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Larrialdien Unitatea - Helduen Larrialdiak - Helduen Larrialdiak / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2021-10-10
***7299**	Ircio De Pedro, Janire	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Barne-medikuntza / Arab. U. Ospitalea - Santiago / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***2369**	Carazo Navarrete, Alana	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa - Larrialdien ebakuntza-gela - Larrialdien ebakuntza-gela / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / 2 Txanda - 2 txanda Go/A - Ez espezifikoko gehiago	2

2024ko martxoaren 21a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***7571**	Martinez Estevez, Nerea	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Erreten Unitatea - Erreten Unitatea - Erreten Unitatea / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***4805**	Ruiz de Gordo Campo, Garbiñe	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Barne-medikuntza / Arab. U. Ospitalea - Santiago / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***8460**	Grobas Vargas, Monica	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Erradiagnostiko Unitatea - Erradiagnostiko Interbenzionista - Erradiagnostiko Interbenzionista / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2020-12-03
***7233**	Castro Pereira, Sonia	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Neurologia / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***6990**	Herrero Dominguez, Cristina	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Erradiagnostiko Unitatea - Erradiagnostiko Interbenzionista - Erradiagnostiko Interbenzionista / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***8408**	Puerta Seren, Laura	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Lehen Mailako Arretako unitateak - Lehen Mailako Arretako unitateak / Santutxu-Solokoetxeko Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2009-06-01
***7505**	Fernandez Jurado, Carlos	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Larrialdien Unitatea - Helduen Larrialdiak - Helduen Larrialdiak / Basurtuko Uniberts. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***6487**	Iturralde Sanchez, Igor	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Larrialdien Unitatea - Larrialdien Unitatea - Larrialdien Unitatea / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03

2024ko martxoaren 21a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***1869**	Zudaire Ortiz de Pinedo, Aiala	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Erreten Unitatea - Erreten Unitatea - Erreten Unitatea / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***6899**	Valle Ruiz, Catalina Maria	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Gaixotasun Infekziosoak - Pneumologia / Basurtuko Uniberts. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***7658**	Gago Santidrian, Iratxe	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Lehen Mailako Arretako unitateak - Lehen Mailako Arretako unitateak / Etzaniz Suhiltzailearen Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2021-11-20
***3500**	Marijuan Villaverde, Cristina	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Lehen Mailako Arretako unitateak - Lehen Mailako Arretako unitateak / Santutxu-Solokoetxeko Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2021-12-03
***0887**	Orozko Egaña, Maria Carmen	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Barne-medikuntza / Arab. U. Ospitalea - Santiago / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***2042**	Ramos Martinez, Nagore	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Lehen Mailako Arretako unitateak - Lehen Mailako Arretako unitateak / Obarkoagako Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez eta agenda irekia goizez - Ez espezifikoko gehiago	2 2021-12-03
***6983**	Garcia Fernandez, Maria Olaya	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Gaixotasun Infekziosoak - Pneumologia / Basurtuko Uniberts. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***6979**	Diaz Gonzalez, Aroa	Santa Marina Ospitalea / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Larrialdien Unitatea - Helduen Larrialdiak - Helduen Larrialdiak / Santa Marina Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2021-12-03

2024ko martxoaren 21a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***6789**	Barrado Izaguirre, Olatz	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Lehen Mailako Arretako unitateak - Lehen Mailako Arretako unitateak / Zorroitzako Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez eta agenda irekia goizez - Ez espezifikoko gehiago	2
***3524**	Baz Couceiro, Elena	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio kirurgikoa - Kirurgia Ortopedikoa eta Traumatologia / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***5246**	Lete Mediavilla, Ane	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Larrialdien Unitatea - Helduen Larrialdiak - Helduen Larrialdiak / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***6355**	Echeverria Gamez, Nerea	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Kritikoan Ospitalizazioa - ZIU / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***2158**	Oyanguren Zabaleta, Jaione	Debagoieneko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Ospitalizazio medikoa / Debagoieneko Ospitalea / Arratsaldez - Arratsaldez 15:00-22:00 - Ez espezifikoko gehiago	2
***2436**	Alonso Dominguez, Elisabeth	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa - Larrialdien ebakuntza-gela - Larrialdien ebakuntza-gela / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***4160**	Aramburu Quintela, Ainara	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Barne-medikuntza / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***7363**	Arambarri Diaz de Mendivil, Maria Esther	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Barne-medikuntza / Arab. U. Ospitalea - Santiago / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
			2005-06-01
			2021-10-10
			2011-06-01
			2013-12-03
			2005-06-01

2024ko martxoaren 21a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***8326**	Benitez Delgado, Beatriz	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Erreten Unitatea - Erreten Unitatea - Erreten Unitatea / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***3842**	Mendez Blazquez, Maria Azucena	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa - Larrialdien ebakuntza-gela - Larrialdien ebakuntza-gela / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***6490**	Fernandez de Retana Gamiz, Maria Pilar Margarita	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Erreten Unitatea - Erreten Unitatea - Erreten Unitatea / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***8480**	Guemes Ceballos, Maria del Carmen	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitaliza med/kirurg/med-kirurg/kritik - Otorinolaringologia - Ginekologia - Kirurgia Plastik, Esteik eta Konpontzai - Ahoko eta Aurpegi-masaileko Kirurgia / Basurtuko Uniberts. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***8690**	San Juan Rodriguez, Rosa	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio kirurgikoa - Neurokirurgia / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***3070**	Mateos Camio, Ainhoa	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Onkohematologia Unitatea - Ospitalizazioa - Onkohematologia / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***3430**	Libano Cadenas, Maria	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Lehen Mailako Arretako unitateak - Lehen Mailako Arretako unitateak / Boluetako Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez eta agenda irekia goizez - Ez espezifikoko gehiago	2
***6282**	Oiarzabal Egia, Ane	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio kirurgikoa - Kirurgia Ortopedikoa eta Traumatologia / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
			2021-12-03
			2005-06-01

2024ko martxoaren 21a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***1540**	Zulueta Edesa, Mercedes	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa - Larrialdien ebakuntza-gela - Larrialdien ebakuntza-gela / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***7400**	Suarez Cerro, Ivan	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazio kirurgikoa - Ospitalizazio kirurgikoa / Urdulizko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***6841**	Acedo Varela, Veronica	Santa Marina Ospitalea / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazio - Ospitalizazio medikoa - Ospitalizazio medikoa / Santa Marina Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***6531**	Portoles Nestar, Ainara	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazio - Ospitalizazio Neurologia / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***2888**	Cuairan Rivero, Vanesa	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazio - Pediatriako ospitalizazioa - PZIU / Basurtuko Uniberts. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***3747**	Maças Silva, Marta	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazio kirurgikoa - Kirurgia Orokorra eta Digestio-aparatuko / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***9922**	Nieto Nuñez, Raquel	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Lehen Mailako Arretako unitateak - Lehen Mailako Arretako unitateak / Zorrotzako Osasun Z. / Arratsaldean - Arratsaldean 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2
***1308**	Plaza Santamaria, Patricia	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Erretren Unitatea - Erretren Unitatea - Erretren Unitatea / Basurtuko Uniberts. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2

2024ko martxoaren 21a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***6364**	Urgel Muñoz, Paola Pilar	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Neurologia / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2014-12-09
***3812**	Saenz de Pobes Sanchez, Ana	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Barne-medikuntza / Arab. U. Ospitalea - Santiago / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***9413**	Sanchez Aramburu, Jon	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Kritikoan Ospitalizazioa - Koronarioen Unitatea / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***7758**	Sanchez Garalde, Haizea	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa - Larrialdien ebakuntza-gela - Larrialdien ebakuntza-gela / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***1769**	Velasco Martin, Maitane	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Larrialdien Unitatea - Helduen Larrialdiak - Helduen Larrialdiak / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2021-10-10
***9858**	Campos Franco, Yolanda	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa - Larrialdien ebakuntza-gela - Larrialdien ebakuntza-gela / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***5123**	Arriola Moreno, Iratxe	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Larrialdien Unitatea - Helduen Larrialdiak - Helduen Larrialdiak / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2021-10-10
***8302**	Sanchez Campo, Maria Leire	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Eguneko ospitalea - Eguneko ospitalea - Eguneko ospitalea / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / 2 Txanda - 2 txanda Go/A - Ez espezifikoko gehiago	2

2024ko martxoaren 21a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***8054**	Diez Rodriguez, Sonia	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa - Larrialdien ebakuntza-gela - Larrialdien ebakuntza-gela / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / 2 Txanda - 2 txanda Go/A - Ez espezifikoko gehiago	2
***0311**	Fernandez Sainz Maza, Irene	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Larrialdien Unitatea - Helduen Larrialdiak - Helduen Larrialdiak / Basurtuko Uniberts. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***9499**	Barañano Rico, Lorena	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Larrialdien Unitatea - Helduen Larrialdiak - Helduen Larrialdiak / Basurtuko Uniberts. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***2807**	Lopez de Murillas Larrinaga, Andrea	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Barne-medikuntza / Basurtuko Uniberts. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***7744**	Dominguez Bermejo, Ana Isabel	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio kirurgikoa - Kirurgia Orokorra eta Digestio-aparatuko / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***0892**	Del Molino Morales, Naiara	Santa Marina Ospitalea / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Ospitalizazio medikoa / Santa Marina Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***8934**	Anta Maguregui, Edurne	Uribeko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Mungiako Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2
			2013-12-03
			2021-12-03

2024ko martxoaren 21a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***7961**	Azpeitia Abrisqueta, Miren Gotzone	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ama-haurren Ospitalizazioa - Ama-haurren Ospitalizazioa / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / 2 Txanda - 2 txanda Go/A - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***9523**	Gonzalez Vilanova, Beatriz	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Farmazia Unitatea - Farmazia Unitatea - Farmazia Unitatea / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / 2 Txanda - 2 txanda Go/A - Ez espezifikoko gehiago	2 2005-06-01
***6968**	Petisco De la Iglesia, Nagore	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Digestio-apatua / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2011-06-01
***0558**	Llorente Sanchez, Saray	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazio kirurgikoa - Ospitalizazio kirurgikoa / Urdulizko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***5323**	Aguirre Sanchez, Amaia	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Larrialdien Unitatea - Helduen Larrialdiak - Helduen Larrialdiak / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2021-09-15
***8264**	Merchan Bilbao, Ainara	Santa Marina Ospitalea / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Larrialdien Unitatea - Helduen Larrialdiak - Helduen Larrialdiak / Santa Marina Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***6352**	Ibargoyen Aguinagalde, Goreti	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Onkohematologia Unitatea - Ospitalizazioa - Onkologia Medikoa - Zainketa Aringarriak / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***9962**	Robles Oteo, Irati	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Barne-medikuntza / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Guardiekin	2

2024ko martxoaren 21a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***4292**	Egido Perez, Marta	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Erreten Unitatea - Erreten Unitatea - Erreten Unitatea / Basurtuko Uniberts. Ospitalea / 2 Txanda - 2 txanda Go/A - Asteburuakin edota jaieguneekin	2
***8402**	Larraona Pradera, Irati	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Kritikoan Ospitalizazioa - Koronarioen Unitatea / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***7742**	Sanz Chaves, Irache	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Farmazia Unitatea - Farmazia Unitatea - Farmazia Unitatea / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / 2 Txanda - 2 txanda Go/A - Asteburuakin edota jaieguneekin	2
***8105**	Ponce Sebastian, Maria Belen	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Ospitalizazio medikoa / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / 2 Txanda - 2 txanda Go/A - Ez espezifikoko gehiago	2
***0266**	Ema Suescun, Ainhoa	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Barne-medikuntza / Arab. U. Ospitalea - Santiago / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***5472**	Fernandez de Retana Alzola, Ilargi	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Barne-medikuntza / Arab. U. Ospitalea - Santiago / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***8676**	Lopez Lopez, Ana	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Digestio-aparatua / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2005-06-01
***5711**	Celayeta Elizondo, Usua	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Kritikoan Ospitalizazioa - ZIU / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2011-06-01

2024ko martxoaren 21a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***6826**	Echebarria Soto, Iratxe	Santa Marina Ospitalea / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Ospitalizazio medikoa / Santa Marina Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***9599**	Ruiz de Zarate Viana, Itziar	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Barne-medikuntza / Arab. U. Ospitalea - Santiago / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***6510**	Aldecoa Irizar, Ainara	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio kirurgikoa - Kirurgia Ortopedikoa eta Traumatologia / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***8904**	Ugidos Tirados, Maria Concepcion	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Onkohematologia Unitatea - Ospitalizazioa - Onkohematologia / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***0191**	Amezaga Rojo, Ana	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Farmazia Unitatea - Farmazia Unitatea - Farmazia Unitatea / Guruzetako Unibert. Ospitalea / 2 Txanda - 2 txanda Go/A - Asteburuekin edota jaiegunekin	2
***7147**	Altuna Garay, Maialen	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Larrialdien Unitatea - Helduen Larrialdiak - Helduen Larrialdiak / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***5203**	Sotes Calcedo, Macarena	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio kirurgikoa - Ospitalizazio kirurgikoa / Urdulizko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***6667**	Narbona Hernani, Ana Esther	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Erreten Unitatea - Erreten Unitatea - Erreten Unitatea / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2

2024ko martxoaren 21a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***4129**	Ayestaran Guillermo, Izaskun	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Barne-medikuntza / Arab. U. Ospitalea - Santiago / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***7164**	Casanueva Estefania, Leire	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Gaixotasun Infekziosoak / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***6422**	Cisneros Calleja, Esther	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Kritikoan Ospitalizazioa - Bizkorketa / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***4440**	Perez Benito, Ainhoa	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Larrialdien Unitatea - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***7953**	Hormaechea Garcia, Naiara	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Digestio-aparatua / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***7387**	Camenero Ibarretxe, Maider	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Erreuten Unitatea - Erreuten Unitatea - Erreuten Unitatea / Basurtuko Unibert. Ospitalea / 2 Txanda - 2 txanda Go/A - Asteburuekin edota jaiegunekin	2
***6197**	Prieto Perales, Ana	Gorizko Ospitalea / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Ospitalizazio medikoa / Gorizko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***5655**	Zabaleta Aramburu, Elixabet	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Larrialdien Unitatea - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
			2021-12-03
			2013-12-03
			2014-12-09

2024ko martxoaren 21a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***7485**	Alvarez Limia, Maider	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Larrialdien Unitatea - Larrialdien Unitatea - Larrialdien Unitatea / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / 2 Txanda - 2 txanda Go/A - Ez espezifikoko gehiago	2
***2529**	Amozarrain Idigoras, Nekane	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Erreten Unitatea - Erreten Unitatea - Erreten Unitatea / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***7678**	Gonzalez Villalba, Carolina	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Farmazia Unitatea - Farmazia Unitatea - Farmazia Unitatea / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / 2 Txanda - 2 txanda Go/A - Asteburuekin edota jaiegunekin	2
***3806**	Garcia Hernandez, Patricia	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio kirurgikoa - Ospitalizazio kirurgikoa / Urdulizko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***2389**	Peña Belarra, Agurtzane	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikirurg/med-kirurg/kritik - Angiologia eta Kirurgia Baskularra - Kirurgia Plastik. Estetik eta Konpontzai - Endokrinologia / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***4497**	Cruz Rincon, Sandra	Arabako Errioxako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Barne-medikuntza / Lezako Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***4538**	Montalban Errasti, Ander	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Erreten Unitatea - Erreten Unitatea - Erreten Unitatea / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***8332**	Marquez Alvarez, Olatz	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio kirurgikoa - Ospitalizazio kirurgikoa / Urdulizko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2

2024ko martxoaren 21a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***7970**	Cabrera Mozo, Miren Itxaso	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Kritikoaren Ospitalizazioa - ZIU / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2020-12-03
***6806**	Laca Izaguirre, Lexuri	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Kritikoaren Ospitalizazioa - Koronarioen Unitatea / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***7804**	Elosegui Echevarria, Ainara	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Erreten Unitatea - Erreten Unitatea - Erreten Unitatea / Arab. U. Ospitalea - Santiago / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***6983**	Gallego Perez, Maria Luisa	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Larrialdien Unitatea - Helduen Larrialdiak - Larrialdi Orokorrak / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / 2 Txanda - 2 txanda Go/A - Ez espezifikoko gehiago	2
***5696**	Suarez Diez, Natalia	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Dialisi Unitatea - Hemodialisia - Hemodialisia / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***3226**	Martinez Gomez, Yolanda	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Kritikoaren Ospitalizazioa - Bizkorketa / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***7673**	Aramburu Agraz, Iratxe	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Larrialdien Unitatea - Helduen Larrialdiak - Larrialdi Orokorrak / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / 2 Txanda - 2 txanda Go/A - Ez espezifikoko gehiago	2
***0206**	Villar Perez, Begoña	Gorlizko Ospitalea / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Ospitalizazio medikoa / Gorlizko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2023-05-20

2024ko martxoaren 21a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***0389**	Paz Rodriguez, Ariane	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Neurologia / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***3656**	Monasterio Crespo, Rakes	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio kirurgikoa - Neurokirurgia / Donostitako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***6633**	Vicente Mendieta, Leire	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Digestio-aparatua / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***9788**	Armenteros Ortega, Itsasne	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Digestio-aparatua / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***9688**	Pereiro Perez, Ana Belen	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Espezial medik- kirurgikoen ospitalizazi - Obstetria / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***6403**	Ramirez Rios, Noelia	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medik/kirurg/med-kirurg/kritik - Urologia - Nefrologia / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***9969**	Orruño Beltran, Itxaso	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Pneumologia / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
			2014-12-09
			2013-12-03
			2005-06-01

2024ko martxoaren 21a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***8860**	Marcuarta Bardeci, Julene	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Kritikoan Ospitalizazioa - ZIU / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2020-12-03
***8113**	Elkoroberezibar Markiegi, Amaia	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio kirurgikoa - Kirurgia Ortopedikoa eta Traumatologia / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2005-06-01
***3796**	Couso Lopez, Naomi	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Erreten Unitatea - Erreten Unitatea - Erreten Unitatea / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2014-12-09
***8150**	Gonzalez Benito, Ana Maria	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio kirurgikoa - Neurokirurgia / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2008-08-01
***5769**	Olabe Sanchez, Alaitz	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Barne-medikuntza / Arab. U. Ospitalea - Santiago / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***8585**	Idarraza Ortega, Alaitz	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Espezialiti medik- kirurgikoen ospitalizazi - Obstetria / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***3687**	Dominguez de Vidaurreta Moreno, Marta Maria	Arabako Errioxako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Barne-medikuntza / Lezako Ospitalea / 2 Txanda - 2 txanda Go/A - Asteburuekin edota jaiegunekin	2
***4806**	Madrazo Fuentes, Izaskun	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Barne-medikuntza / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03

2024ko martxoaren 21a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***5294**	Loubet Cayuela, Itxaso	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitaliza medikirug/med-kirurg/kritik - Urologia - Nefrologia / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***6838**	Ulla Couto, Monserrat	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio kirurgikoa - Kirurgia Orokorra eta Digestio-aparatuak - Toraxeko Kirurgia / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***4003**	Ibañez Oyarbide, Oihane	Gorizko Ospitalea / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Ospitalizazio medikoa / Gorizko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***5766**	Gorostidi Cortajarena, Maria Angeles	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Gaixotasun infektziosoak / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***9040**	Ascasibar Fernandez de Aranguiz, Garazi	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazioa - Bizkorketa / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***5631**	Delgado Alonso, Ester	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Erreten Unitatea - Erreten Unitatea - Erreten Unitatea / Arab. U. Ospitalea - Santiago / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***5133**	Iza Arnaiz, Irati	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Kritikoaren Ospitalizazioa - Bizkorketa / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***0561**	Romaña Asenjo, Alexander	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Kritikoaren Ospitalizazioa - ZIU / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
			2020-12-24
			2014-12-09
			2013-12-03
			2005-06-01

2024ko martxoaren 21a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***3194**	Folgueira Lamas, Laura	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Larrialdien Unitatea - Helduen Larrialdiak - Larrialdi Orokorrak / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2021-12-03
***2941**	Garcia Besteiro, Silvia	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitaliza medik/kirurg/med-kirurg/kritik - Angiologia eta Kirurgia Baskularra - Kirurgia Plastik, Estetik eta Konpontzai - Endokrinologia / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***4809**	Linares Vaquero, Belinda	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Dialisi Unitatea - Hemodialisia - Hemodialisia / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***9185**	Eceolaza Murillo, Idoia	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio kirurgikoa - Kirurgia Ortopedikoa eta Traumatologia / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2014-12-09
***9108**	Urola Aranzabe, Amets	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Barne-medikuntza / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***0498**	Otaola Ormaechea, Itziar	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Pneumologia / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***0977**	Orue Lombraña, Leire	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Kritikoan Ospitalizazioa - ZIU / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2020-12-03

2024ko martxoaren 21a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***5201**	Granados Gutierrez, Maria Begoña	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Kritikoaren Ospitalizazioa - Koronarioen Unitatea / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***8984**	Yurrita Aranzabal, Gabriela	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Onkohematologia Unitatea - Ospitalizazioa - Onkohematologia / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***0645**	Calvo Garrido, Miriam	Gorizko Ospitalea / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Ospitalizazio medikoa / Gorizko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***3165**	Orcajo Parra, Laura	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Erreten Unitatea - Erreten Unitatea - Erreten Unitatea / Arab. U. Ospitalea - Santiago / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***3425**	Sevilla Villar, Maria	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio kirurgikoa - Kirurgia Orokorra eta Digestio-aparatuko - Toraxeko Kirurgia / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***9823**	Del Rio Velasco, Diana	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio mediki/kirurg/med-kirurg/kritik - Angiologia eta Kirurgia Baskularra - Kirurgia Plastik, Estetik eta Konpontzai - Endokrinologia / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***5387**	Gabilondo Zabaleta, Paula	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Kritikoaren Ospitalizazioa - Bizkorketa / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
			2021-12-03
			2020-12-03

2024ko martxoaren 21a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***7545**	Ruiz Merino, Veronica	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Pneumologia / Guruzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2020-12-03
***3769**	Galea Vilas, Estibaliz	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Barne-medikuntza / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2005-06-01
***7839**	Gofiñ Bidegain, Marta	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Pneumologia / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2009-06-01
***3670**	Vallina Larreategi, Maider	Gorlizko Ospitalea / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Ospitalizazio medikoa / Gorlizko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***4047**	Velez Carro, Zuriñe	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio kirurgikoa - Kirurgia Orokorra eta Digestio-aparatuko - Ahoko eta Aurpegi-masaileko Kirurgia / Guruzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2019-12-03
***0210**	Ramos Mato, Silvia	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Kritikoan Ospitalizazioa - ZIU / Guruzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2020-12-03
***4542**	Lasuen Perez, Irune	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Pneumologia / Guruzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03

2024ko martxoaren 21a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***8708**	Zubizarreta Elguezabal, Idoia	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitaliza medikirug/med-kirurg/kritik - Angiologia eta Kirurgia Baskularra - Kirurgia Plastik, Estetik eta Konpontzai - Endokrinologia / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***8788**	Ugarriza Acha, Marina Iugatz	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Kritikoan Ospitalizazioa - Bizkorketa / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***1599**	Galan Sanz, Patricia	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio kirurgikoa - Kirurgia Orokorra eta Digestio-aparatuko - Ahoko eta Aurpegi-masailako Kirurgia / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***7444**	Muñoz Oteo, Ainhoa	Gorizko Ospitalea / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Ospitalizazio medikoa / Gorizko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***7065**	Vicente Gonzalez, Maria Begoña	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazioa - Ospitalizazioa / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***5491**	Ferreiro Lucas, Virginia	Arabako Errioxako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Barne-medikuntza / Lezako Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***6451**	Camara Morilla, Mirian	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazioa - Ospitalizazioa / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
			2015-07-20
			2021-12-03

2024ko martxoaren 21a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***8484**	Maestu Ocharan, Eva	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Erreten Unitatea - Ospitalizazio kirurgikoa - Ospitalizazio kirurgikoa / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***9664**	Garcia Diez, Rocio	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Larrialdien Unitatea - Heilduen Larrialdiak - Larrialdi Orokorrak / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / 2 Txanda - 2 txanda Go/A - Asteburuekin edota jaiegunekin	2
***4929**	Sauto Ramirez, Aranzazu	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio kirurgikoa - Kirurgia Orokorra eta Digestio-aparatuko - Ahoko eta Aurpegi-masaileko Kirurgia / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***4809**	Medina Gutierrez, Veronica	Gorlizko Ospitalea / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Ospitalizazio medikoa / Gorlizko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***1187**	De la Dehesa Fernandez, Begoña	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Kritikoan Ospitalizazioa - Bizkorketa / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***4028**	Sanchez Robredo, Roberto	Gorlizko Ospitalea / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Ospitalizazio medikoa / Gorlizko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***7364**	Oleaga Alonso, Elena	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Kritikoan Ospitalizazioa - ZIU / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
			2021-12-03
			2013-12-03
			2011-06-01

2024ko martxoaren 21a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***9462**	Carmona Vaquero, Ana	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Larrialdien Unitatea - Helduen Larrialdiak - Larrialdi Orokorrak / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***4260**	Peñas Martinez, Sara	Arabako Errioxako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Barne-medikuntza / Lezako Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***5730**	Diaz Badia, Marta Eloisa	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Pneumologia / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***3191**	Olano Gainzarain, Miren	Arabako Errioxako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Barne-medikuntza / Lezako Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***4667**	Fol Ruiz de Loizaga, Arantxa	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio kirurgikoa - Kirurgia Orokorra eta Digestio-aparatuko - Ahoko eta Aurpegi-masailako Kirurgia / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***6818**	Rodrigo Sanchez, Sandra	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio kirurgikoa - Kirurgia Orokorra eta Digestio-aparatuko / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***1720**	Temprano Belaustegui, Janire	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Onkologia Medikoa eta Hematologia - Hematologia - Orno-muineko transplantatea / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2

2024ko martxoaren 21a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***3609**	Sobron Polancos, Itziar	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Larrialdien Unitatea - Helduen Larrialdiak - Larrialdi Orokorrak / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***3326**	Alcaide Rico, Maria Aranzazu	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Kritikoan Ospitalizazioa - ZIU / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***0270**	Castrillo Ezquerria, Estibaliz	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Pneumologia / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***0905**	Aniceto Alonso, Almudena	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio kirurgikoa - Kirurgia Orokorra eta Digestio-aparatuko - Ahoko eta Aurpegi-masailako Kirurgia / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***3830**	Herrera Bullon, Aitor Javier	Goritzko Ospitalea / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Ospitalizazio medikoa / Goritzko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***7006**	Verano Miguel, Monica	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Kritikoan Ospitalizazioa - Bizkorketa / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***7119**	Fernandez Olaeta, Nekane	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Onkologia Medikoa eta Hematologia - Hematologia - Orno-muineko transplantatea / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2

2024ko martxoaren 21a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***6429**	Arketa Ugarte, Ixaso	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Kritikoan Ospitalizazioa - Bizkorketa / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***7535**	Orozco Perez, Ibone	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Pneumologia / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***0168**	Gonzalez Muñoz, Maialen	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Barne-medikuntza / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2014-12-09
***2395**	Velaza Saura, Carolina Victoria	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Erreuten Unitatea - Ospitalizazio kirurgikoa - Ospitalizazio kirurgikoa / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***2292**	Zamora Lozano, Noelia	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Larrialdien Unitatea - Helduen Larrialdiak - Larrialdi Orokorrak / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***5458**	Garcia Alcon, Tatiana	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Kritikoan Ospitalizazioa - Bizkorketa / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2016-12-03
***4083**	Fernandez de Pinedo Perez, Virginia	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Kritikoan Ospitalizazioa - ZIU / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2

2024ko martxoaren 21a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***7873**	Blasco Lopez, Amaya	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Kritikoan Ospitalizazioa - ZIU / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***8458**	Nassif Sendino, Aissa	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Kritikoan Ospitalizazioa - ZIU / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***6086**	Valencia Guinot, Maider	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Onkohematologia Unitatea - Ospitalizazioa - Onkohematologia / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***1762**	Infante Rey, Manuel	Gorizko Ospitalea / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Ospitalizazio medikoa / Gorizko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***2492**	Amondo Elorza, Eder	Gorizko Ospitalea / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Ospitalizazio medikoa / Gorizko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***6097**	Tife Cuenca, Amaia	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Onkohematologia Unitatea - Ospitalizazioa - Onkologia Medikoa / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***5533**	Garcia Aguirre, Maite	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Onkohematologia Unitatea - Ospitalizazioa - Onkologia Medikoa / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***7695**	Arkotxa Gonzalez, Goiuria	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Onkohematologia Unitatea - Ospitalizazioa - Onkologia Medikoa / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
			2021-12-03
			2013-12-03
			2011-06-01
			2011-06-01

2024ko martxoaren 21a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***1171**	Vaquerizo Gonzalez, Noelia	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Kritikoan Ospitalizazioa - Bizkorketa / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2021-12-03
***7670**	Fernandez Jaramillo, Lidia	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Kritikoan Ospitalizazioa - ZIU / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***9004**	Baños Antolin, Maria Nieves	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Kritikoan Ospitalizazioa - Koronarioen Unitatea / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***5932**	Aceituno Latorre, M Carmen	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Kritikoan Ospitalizazioa - Koronarioen Unitatea / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***0805**	Loureiro Beldarrain, Itziar	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Erreten Unitatea - Ospitalizazio medikoa - Ospitalizazio medikoa / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***2184**	Menendez Alvarez, Nekane	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Kritikoan Ospitalizazioa - Koronarioen Unitatea / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***8187**	Garcia-Valenciano Bragado, Patricia	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Kritikoan Ospitalizazioa - ZIU / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2

2024ko martxoaren 21a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***0119**	Grisaleña Larrea, Maria Elena	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Kritikoan Ospitalizazioa - Bizkorketa / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***6616**	Jimenez Garcia, Maria Cristina	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio kirurgikoa - Kirurgia Orokorra eta Digestio- aparatuko / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***0653**	Jerez Mendizabal, Natalia	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Erreten Unitatea - Ospitalizazio medikoa - Ospitalizazio medikoa / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***2131**	De Parla Ramos, Nazaret	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Onkohematologia Unitatea - Ospitalizazioa - Onkohematologia / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***4591**	Apellaniz Martinez, Maria Estibaliz	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Barne-medikuntza / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***4916**	Atxa Ainz, Marina	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Kritikoan Ospitalizazioa - ZIU / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***0626**	Moreno Barrio, Eva	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Erreten Unitatea - Ospitalizazio medikoa - Ospitalizazio medikoa / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
			2013-12-03
			2013-12-03

2024ko martxoaren 21a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***5068**	Mahillo Gutierrez, Markel	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Kritikoan Ospitalizazioa - Bizkorketa / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***2079**	San Martin Garcia, Ariane	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Kritikoan Ospitalizazioa - Bizkorketa / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***9664**	Balerdi Vicente, Marider	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Onkologia Medikoa / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***6207**	Carrascoso Garcia, Manuel	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Barne-medikuntza / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***7781**	Lopez de Munain Picamills, Nora	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Barne-medikuntza / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***7429**	Galindo Laso, Maria Gloria	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Kritikoan Ospitalizazioa - Bizkorketa / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***8107**	Turrado Monedero, Laura	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Kritikoan Ospitalizazioa - Bizkorketa / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2

2024ko martxoaren 21a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***7656**	Garcia Bravo, Oscar	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Kritikoan Ospitalizazioa - Bizkorketa / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***8101**	Ochotorena Figueras, Maria Teresa	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Barne-medikuntza / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***2202**	Garcia Azpiazu, Ziortza	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Kritikoan Ospitalizazioa - ZIU / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***7235**	Caceres Rodriguez, Aitziber	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Barne-medikuntza / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***5423**	Gonzalez Mesa, Maria Josefa	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Dialisi Unitatea - Hemodialisia - Hemodialisia / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***2459**	Ramos Urutxurtu, Ainara	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Barne-medikuntza / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***8449**	Martin Perez, Ruth	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Kritikoan Ospitalizazioa - Bizkorketa / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***6441**	Duarte Higuera, Ana Belen	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Kritikoan Ospitalizazioa - Bizkorketa / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
			2005-06-01
			2013-12-03

2024ko martxoaren 21a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***8661**	Leguina De Azua, Garazi	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Kritikoan Ospitalizazioa - Bizkorketa / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***8419**	Romero Cortes, Maria Cruz	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Kritikoan Ospitalizazioa - ZIU / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***8718**	Ciudad Gonzalez, Elena	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Barne-medikuntza / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***0817**	Martino Gomez, Iñigo	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Kritikoan Ospitalizazioa - Bizkorketa / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***2233**	Callado Fortes, Sara	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Kritikoan Ospitalizazioa - Bizkorketa / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***8663**	Palacios Ciordia, Rosa Maria	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Kritikoan Ospitalizazioa - Bizkorketa / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***5602**	Valles Rodriguez, Lydia	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Kritikoan Ospitalizazioa - Bizkorketa / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2

2024ko martxoaren 21a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***8891**	Cruz Mendez, Sara	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Erreften Unitatea - Kritikoaren Ospitalizazioa - Kritikoaren Ospitalizazioa / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2022-05-20
***9484**	Gamon Mangado, Leire	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Kritikoaren Ospitalizazioa - ZIU / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***3278**	Rodriguez Blasco, Victor	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Dialisi Unitatea - Hemodialisia - Hemodialisia / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***8924**	Cordoba Diego, Laura	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Kritikoaren Ospitalizazioa - ZIU / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***3581**	Sanchez Arroyo, Maitane	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Barne-medikuntza / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***8026**	Lejarcegui Echevarrieta, Sonia	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Onkologia Medikoa / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***0644**	Rey Diaz de Tuesta, Ainhoa	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Dialisi Unitatea - Hemodialisia - Hemodialisia / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2011-06-01
***7175**	Vadillo De la Cal, Veronica	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio kirurgikoa - Kirurgia Orokorra eta Digestio-aparatuko / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2

2024ko martxoaren 21a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***4978**	Garcia Peña, David	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Onkologia Medikoa / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***8059**	Gomez Bilbao, Maitane	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Dialisi Unitatea - Hemodialisia - Hemodialisia / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***3097**	Alvarez Valcarcel, Silvia	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Dialisi Unitatea - Hemodialisia - Hemodialisia / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***8224**	Martinez Pinillos, Diego	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Dialisi Unitatea - Hemodialisia - Hemodialisia / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***5867**	Leanizbarrutia Alonso, Nikole	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Dialisi Unitatea - Hemodialisia - Hemodialisia / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***4867**	Bazan Seclen, Fiorella Beatriz	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Onkohematologia Unitatea - Ospitalizazioa - Onkologia Medikoa - Zainketa Aringarriak / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***3746**	Herrero Goikoetxea, Amaia	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Onkohematologia Unitatea - Ospitalizazioa - Onkologia Medikoa / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***0153**	Corta Arrieta, Ainhoa	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Onkohematologia Unitatea - Ospitalizazioa - Onkologia Medikoa / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2